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FÖRBUNDSORDFÖRANDE HAR ORDET
Ärade Boxningsvänner,

Ett mycket annorlunda år har passerat. Vid tidpunkten 
för upprättandet av fjolårets Verksamhetsberättelse i 
mars månad 2020 befann vi oss i början av en plågsam 
Pandemi vars konsekvenser då var omöjliga att skönja. 
I ljuset av dess skadeverkningar måste framhållas att 
liv och hälsa är av högsta vikt emedan idrotten och då 
icke minst vår egen disciplin, som drabbats hårt mot 
bakgund av dess särart, i sig är oerhört viktig för våra 
medlemsföreningar och deras medlemmars välmående, 
utveckling och sociala gemenskap. Vår uthållighet och 
beprövade fightervilja har i sanning satts på prov under 
det senaste året.

Det kommer en tid för återgång till vad som kan beteck-
nas som normaltillstånd men med nuvarande händelse-
utveckling vad beträffar en ånyo ökande smittspridning 
och muterande virus så är vår idrottsliga verksamhet 
med största sannolikhet föremål för fortsatta begräns-
ningar under ytterligare ett antal månader.

Trots Pandemins plågsamma effekter noteras att vi 
ändock varit hyggligt aktiva under 2020. Diplom-SM 

som genomfördes i Lidköping i början av år 2020 blev ett 
mycket lyckat samarrangemang tillsammans med KK 
Allround och Tifa BC med rekordantalet unga pugilister i 
ringen, nära 200 deltagare!

OS-kvalet i London i mars månad (2 segrar) gav fina be-
sked för svenskt vidkommande. Kvalet avbröts emellertid 
p g a smittspridning och Förbundsstyrelsen agerade 
samma månad genom indragande av tidigare beviljade 
tävlingslicenser och tävlingstillstånd. Först per den 1 
augusti kunde vi så återgå till att starta upp verksam-
heten igen under samtidig implementering av SBF:s 
egna föreskrifter beträffande träning och tävling. Ökad 
smittspridning och skärpta allmänna råd påverkade 
emellertid verksamheten kraftigt. Trots en hämman-
de utveckling genomfördes en lyckad landskamp, med 
seger, mot Danmark i september månad.

SM i Gävle i månadsskiftet oktober/november blev ett 
lyckat mästerskap i samarbete med alltid habila BK 
Falken med stor kompetens vad avser arrangemang och 
stark lokal organisation. Valet av arena blev synnerligen 
lyckad givet rådande läge. Fina framgångar nåddes sena-
re under hösten vid Ungdoms-EM i Sofia där 2 medaljer 
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bärgades på förtjänsfullt vis! Planerade Ungdoms- och 
JSM flyttades senare framåt i tid och i december månad 
fattade Förbundsstyrelsen beslut om nedstängning också 
av all landslagsverksamhet.

År 2020 innebar väsentligt reducerad idrottslig aktivitet i 
jämförelse med rekordåren 2018 och 2019 men innebar 
en förnyad organisation i form av ny Verksamhetschef 
(Patrick Wheeler) samt ny Sportchef (Lars Myrberg). För-
bundsstyrelsen hade tidigare enhälligt ställt sig bakom 
rekryteringarna. Undertecknad har nyligen överenskom-
mit med Sportchefen om att avsluta samarbetet då synen 
på en vidare utveckling av landslagsorganisationen tyvärr 
icke delats till fullo av Förbundsstyrelsen eller befintlig 
och numera återupptagen coach-organisation. 

Styrelsearbetet har i huvudsak fortsatt präglats av 
en god anda där dess sammansättning bestått i såväl 
nödvändig erfarenhet som kunskap, styrelsens komposi-
tion framgent blir en avgörande faktor för att nå uthållig 
stabilitet och trovärdighet. Jag beklagar händelseut-
vecklingen under årsmötet i oktober månad då splittring 
skedde. Min roll som Förbundsordförande har fortsatt 
varit av mycket operativ karaktär och förutsatt såväl 
en stor arbetsinsats som engagemang på daglig basis. 
Jag har eftersträvat tydlighet och en rak dialog och sökt 
att bidra med såväl väsentlig erfarenhet som beprövat 
kunnande. 

Svenska Boxningsförbundets ekonomi har aldrig varit 
starkare än nu. Genom resoluta åtgärder och korrekt 
prioritering har rekonstruktionsarbetet som sjösattes 
år 2018 givit god utdelning för oss alla. År 2020 uppvisar 
ånyo ett starkt resultatutfall om nära 0,5 MSEK trots vä-
sentlig kostnadsbelastning genom utökad organisation. 
SBF stärker under mina 3 år som Förbundsordförande 
det egna kapitalet med 1,5 MSEK. Omsättningen är en 
av de högsta under vår drygt sekellånga historia och 
likviditeten ytterligare stärkt. Kommande administration 
har att förvalta vår väsentligt stärkta ekonomi till gagn 
för alla våra medlemsföreningar.

Genuint och omfattande engagemang och hårt ideéllt 
arbete präglat av glädje utgör fortsatt grundbulten för all 
fungerande idrottsverksamhet.

Avslutningsvis vill jag passa på att tacka personal, styrel-
se, funktionärer, ledare och icke minst alla aktiva för det 
år som gått. Jag vill också tacka medlemsföreningarna 
för det förtroende som visats mig under åren och betona 
att jag satt utomordentligt stort värde vid och uppskatt-
ning i uppdraget som Er Förbundsordförande.

Karlstad den 4 mars 2021

Anders Holmberg
Förbundsordförande
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EKONOMISK ÖVERSIKT 

Kostnadsutveckling (SEK)

Likviditetsutveckling (SEK)

Resultatutveckling (SEK) 
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2021 2020

Budget Utfall

Nettoomsättning 550000 457987

Offentligrättsliga bidrag 6000000 5969130

Medlemsavgifter 550000 589250

Övriga bidrag 335000 243000

SUMMA INTÄKTER 7435000 7259367

Rörelsens kostnader -4400000 -3215928

Övriga externa kostnader -900000 -851829

Personalkostnader -1800000 -2356022

Avskrivningar 0 -9912

SUMMA KOSTNADER -7100000 -6433691

Rörelseresultat 335000 825676

Ränteintäkter 0 105

Räntekostnader 0 -605

Bokslutsdispositioner -250000 -350000

ÅRETS RESULTAT 85000 475176

BUDGET 2021
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STYRELSE, KANSLI OCH KOMMITTÉER
STYRELSE OCH NÄRVARO 
Styrelsen har sedan det initialt planerade årsmötet i 
maj 2020 och efter årsmötet i oktober månad genomfört 
10 möten t o m februari månad 2021 och haft följande 
sammansättning:

Anders Holmberg, ordförande och skattmästare (10)
Per-Axel Sjöholm, vice ordförande sedan ledamot (10)
Karin Mattsson, ledamot (10)
Åke Johansson, ledamot (9)
Susanne Kärrlander, ledamot sedan vice ordförande (9)
Pelle Löfving, ledamot (10) 
Jimmy Björketidt ledamot (5), sedan 20-10-18
Christine Andersson, suppleant (4), sedan 20-10-18
Lars Westerberg, suppleant (5), sedan 20-10-18

Följande personal har medverkat vid styrelsemöten:

Patrik Bengtsson, Förbundskoordinator (8)
Lennart Bernström, t f Sportchef (2) 
Lars Myrberg, Sportchef (7) 
Patrick Wheeler, Verksamhetschef (10) 

ÖVRIGA MEDVERKANDE VID STYRELSEMÖTEN:
Christine Andersson, adjungerad (5) sedan 19-11-16
Benny Wadell, ordförande i valberedningen (6) 

Tommy Torstenson, resurs & biträde (4)
Robert Ludwig, ordförande läkarkommittén (2)

KANSLI OCH KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING

PERSONAL (KANSLI)
Patrick Wheeler-Verksamhetschef (100%)
Patrik Bengtsson-Förbundskoordinator (100%)
Lennart Bernström-t f Sportchef (75%, visstid fram till 
20-08-31)
Lars Myrberg Sportchef (100 % f r o m 20-04-01)

SPORTKOMMITTÉN
Majid Jelili (ordförande)
Klas Sandberg
 

DOMARKOMMITTÉN 
Leif Frimanson (ordförande)
 

LÄKARKOMMITTÉN 
Robert Ludwig (ordförande)

TÄVLINGS- OCH ARRANGEMANGSKOMMITTÉN (AV-
VECKLADES 2020-03-01) 
Kermith Fredriksson (ordförande) 
Linus Gustafsson 
Jan Eliasson

DIPLOMKOMMITTÉN 
Kermith Fredriksson (ordförande)
Johan Hedengran
Niklas Valtonen

VALBEREDNING
Benny Wadell (ordförande)
Stefan Nordin 
Anna Alexiusson

REVISORER 
Revisor: Niklas Lindh (aukt.) Grant Thornton Sweden AB
Revisorssuppleant: Thomas Häggkvist
Lekmannarevisor: Mikael Broman

DISCIPLINNÄMND
Tommy Torstenson (ordförande)
John Brikell (ledamot)
Anne Merete Mellemsaether (ledamot)
Göran Andersson (suppleant)
Mosa Sayed (suppleant)
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INTERNATIONELLA REPRESENTANTER
Susanne Kärrlander EUBC Committee Member (ledamot)
Susanne Kärrlander EUBC Women’s Commission (ordfö-
rande)
Per-Axel Sjöholm EUBC Coaches Commission (ledamot)
Patrick Wheeler EUBC Youth Commission (ledamot)

INTERNATIONELL REPRESENTATION 

-EUBC EC Meeting via ZOOM-länk 2020-08-08, 

-EUBC EC Meeting via ZOOM-länk 2020-09-26

-EUBC EC Meeting via ZOOM-länk 2020-12-20

Genom Susanne Kärrlander.

-EUBC EUBC Coaches Commission meeting via ZOOM-
länk 2020-08-04

Genom Per-Axel Sjöholm. 
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FÖRBUNDSINFORMATION
Svenska Boxningsförbundet har under år 2020 godkänt 
12 nya föreningar som medlemmar och 12 föreningar har 
beviljats utträde. Svenska Boxningsförbundet består i 
slutet av 2020 av 190 medlemsföreningar och omfattar ca 
22 000 personer. Bedömningen är att antalet föreningar 
anslutna till SBF är stabilt och svagt ökande. 

Licensadministration under 2020 har skötts av Åke 
Johansson. 
Ungdom har under året utgjorts av ålderskategorin 04-05
Junior har under året utgjorts av ålderskategorin 02-03
Senior har under året utgjorts av ålderskategorin 80-01

Antal beviljade licenser under 2020: 494 st.
Varav nya licenser: 105 st.
Antal föreningar med minst en tecknad tävlingslicens: 71 st. 

Antal kvinnor med licens under året: 74 st.
Antal män med licens under året: 420 st.

Antal godkända tävlingstillstånd under 2020: 74 st. 
Antal genomförda tävlingar under 2020: 42 st.

Varav diplomtävlingar: 18 st.
Kombinerade match- och diplomtävlingar: 17 st. 
Varav matchboxningstävling: 7 st.

SBF tilldelades en fana av  
Stiftelsen Sveriges Nationaldag 

Under år 2019 firade SBF 100 år som förbund och tilldela-
des en fana av stiftelsen Sveriges Nationaldag. Besked kom 
den 5 maj 2020 till SBF:s kansli att styrelsen för Stiftelsen 
Sveriges Nationaldag fastställt vilka föreningar/organisatio-
ner i Stockholms län som hade tilldelats en fana. 
Enligt traditionen brukar Hans Majestät Konungen dela 
ut 10 fanor under nationaldagsfirandet den 6 juni på 
Skansen. Övriga fanor utdelas av landshövdingen i Stock-
holms län. På grund av den rådande situationen rörande 
Covid-19 var det en osäkerhet kring huruvida national-
dagsfirandet skulle genomföras eller ej därav sändes 
fanan istället till SBF:s kansli. 

Svenska Barnidrottspriset

Under våren 2020 blev Höllvikens Boxningsklubb no-
minerad, som en av totalt nio nominerade föreningar 
och privatpersoner för sitt arbete med Barn- och ungas 
idrottande och inkluderande i föreningsverksamhet. 
Nyckelfaktor är att man bedriver sin verksamhet i enlig-
het med Barnkonventionen. 

Svenska Barnidrottspriset delas ut av Nätverket Svensk 
Barnidrott vars strävan är att barnkonventionen ska 
efterlevas och fastställas inom svensk barnidrott. Genom 
att skapa debatt och arbeta med påtryckningsarbete 
vill de att barnens rättigheter ska hamna i fokus inom 
idrotten. Nätverket bildades som ett svar på den debatt 
som startade i media 2011 då missförhållanden inom 
barnidrott uppdagades och efterföljande konkreta hand-
lingar och eftergifter för ansvariga uteblev. Priset går till 
föreningar eller individer som arbetar för barns utveck-
ling och barns idrottande med ett syfte att uppmuntra 
barnidrott med ett tydligt barnperspektiv.
Höllvikens BK blev dock inte den slutgiltiga vinnaren av 
priset men nomineringen är ett tecken på ett fint och gott 
arbete inom barn- och ungdomsidrott.

Eldsjälsgalan 2020

2020 arrangerades Eldsjälsgalan av Folkspel i samarbete 
med Riksidrottsförbundet, boxningssporten represente-
rades av två kandidater.

I kategorin ”Hälsa” var Alexander Wennersten, BK 
Rapid Västerås, nominerad för sitt arbete inom hälsa, 
Alexander ser det snarare som en fritidsgård än en 
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boxningsklubb. BK Rapid i Västerås är en av många 
boxningsföreningar som utmärker sig i positiv mening. 
De bedriver inte bara boxningsträning för unga och äldre 
utan de tar också ett stort socialt ansvar.

I kategorin ”Ledare” var Helga Valdimarsdottir, Angered 
Boxing Club, Göteborg, nominerad. Som ordförande i 
Angered Boxning Club har Helga alltid tagit kampen. Nu 
har hon bildat en ny förening – med unik verksamhet. 
Syftet är att stödja och utveckla föreningslivet i de socialt 
utsatta områdena i Göteborg. Helga och hennes klubb-
kamrater har arbetat hårt för att ordna en bra verksam-
het för ungdomar i Angered Boxing Club, där hon fajtats 
mot politiker och tjänstemän för att förbättra villkoren 
för föreningslivet.

Tyvärr vann ingen av kandidaterna som dock uppmärk-
sammades på ett fint vis. 

Narva Boxningsklubb tilldelades pris av Arvsfonden

2020 års Guldkorn i kategorin Personer med funk-
tionsnedsättning tilldelades Narva Boxningsklubb för 
projektet PD-boxningsträning som symptomlindring av 
Parkinsons sjukdom. Priset är på 50 000 kronor.

– Det är idag en glädjedag hos Narva BK genom denna 
fina utmärkelse. Vi ser den även som en knuff framåt 
mot ett större mål. Att inspirera vår idrottsrörelse till 
insikten att man även har potential för en vårdkomplet-
terande uppgift, säger Hans Lindahl, ordförande Narva 
Boxningsklubb.

Projektets mål har varit att utveckla, sprida och etable-
ra anpassad boxningsträning som symptomlindring för 
personer med Parkinsons sjukdom. Verksamheten har 
visat på goda resultat med ett medvetet och intensivt 
arbete där målgruppens behov stått i centrum. Genom 
träningen har deltagarna slagits mot sjukdomen med 
allsidig intensivträning och uthållighet.Idag erbjuder 17 
boxningsklubbar, från Boden till Malmö, varje vecka box-
ningsträning i samarbete med lokala Parkinsonförening-
ar. Narva Boxningsklubbs projekt är ett bra exempel på 
hur man har lyckats inkludera och engagera barn, unga 
och personer med funktionsnedsättning. SBF har i sina 
nyligen antagna reviderade stadgar inkluderat begreppet 
Vårdkompletterande träning.

IdrottsAlliansen och Idrottens eget lotteri

IdrottsAlliansens vision är att skapa ett lotteri där 100 
procent av överskottet går direkt tillbaka till idrotten. 
Idrottsalliansen är en ideell förening, stiftad av ett antal 
specialförbund och alliansföreningar. SBF är ett av de 27 
specialidrottsförbunden, som tillsammans representerar 
cirka 5 000 föreningar med över 900 000 medlemmar. 
IdrottsAlliansen är tillståndshavare för lotteri och tanken 
är att kunna erbjuda medlemmarna spel- och lotteri-
produkter. Överskottet ska oavkortat gå till den egna 
verksamheten. Arbetet med att få fram förutsättningar 
för IdrottsAlliansens lotteri pågår.

Svenska Spel 

I över ett decennium har Riksidrottsförbundet och Svens-
ka Spel haft ett nära samarbete och sedan 2017 drivs ett 
antal gemensamma projekt. Genom RF har specialför-
bunden som bl a omfattar SBF ett samarbetsavtal, så 
kallat SF-avtal. Avtalet som var gällande under 2020 fick 
ett tillägg på grund av rådande samhällskris med ett stöd 
från Svenska Spelåret 2020 ut. Totalt har SBF erhållit 134 
416 kronor under 2020.

Samarbetet med Svenska Spel och det ekonomiska stö-
det till idrotten möjliggör insatser för att nå fler, stötta 
elitaktiva som studerar, motverka matchfixing och ge 
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förutsättningar för föreningar och förbund att fortsätta 
utveckla sin verksamhet i linje med Strategi 2025.

Tilläggsavtalet trädde i kraft den 1 juni 2020 och bestod av:
•  Framåt för fler i rörelse, som har satt över 200 000 

svenskar i rörelse de senaste åren. Består dels av 
sponsringsavtal, dels av Framåtfonden.

•  Matchfixingsavtal, för att bekämpa matchfixing och 
skydda idrotten.

•  Elitidrottsstipendiet, för att idrottare ska kunna kombi-
nera en elitsatsning med studier.

•  SM-veckorna, för att synliggöra idrottsrörelsens mång-
fald och samhällsnytta.

Den svenska boxningsrörelsen drabbades hårt av Coro-
napandemin. Därför kändes det bra att Svenska Spel och 
Riksidrottsförbundet förlängde samarbetet. På så sätt 
har man säkrat viktiga medel för svensk idrott där ibland 
boxningen. Samtidigt är det viktigt att arbeta med en 
långsiktig plan för att fortsätta att stärka vår idrott.

Städa Sverige – Idrottens Miljöorganisation

Svenska Boxningsförbundet är del av idrottens miljöor-
ganisation, Städa Sverige.  Städa Sverige har som syfte 
att bidra till ungdomsidrottens finansiering genom att 
organisera och erbjuda städprojekt i utomhusmiljöer.  
Städa Sverige ägs av 43 specialidrottsförbund, varav SBF 
är ett. Verksamheten möjliggörs genom samverkan med 
näringsliv och kommuner. Städa Sveriges uppdrag är att 
arrangera meningsfulla och lönsamma miljöstädningar 
som idrottsrörelsen kan utföra. Städa Sverige har under 
trettio år engagerat ungdomsidrotten i att städa olika 
delar av den svenska närmiljön. Mest välkänd är kam-
panjen med städning längs hela Sveriges vägar, som 
årligen omfattar 400 föreningsuppdrag och i runda tal 
1 000 ton upplockat skräp. Ungdomarna utbildas inom 
miljö och städar tillsammans med sin förening. Efter ut-
fört uppdrag får de en ersättning till klubbkassan. Under 
2020 var två av Svenska Boxningsförbundets medlems-
föreningar, Angered Boxing Club och Klockets BK, med 
och bidrog.

2020 var ett speciellt år till följd av coronaviruset men 
verksamheten pågick ändå på bred front. Städa Sverige 
gjorde ett rekordår både i antalet deltagare och med en 
rekordsumma i utbetald ersättning. SBF:s andelsvärde 
2020 uppgick till 138 000 kronor.

Antidoping/Ren vinnare 

SBF arbetar målmedvetet för att boxning ska vara en do-
pingfri idrott och förutsätter att även våra medlemsför-
eningar arbetar utefter denna givna ledstjärna. Det finns 
några verktyg för att stötta i arbetet på föreningsnivå och 
individnivå. Mycket i antidopingarbetet handlar om infor-
mation och utbildning gentemot aktiva och föreningar för 
att undvika felaktigheter, misstag och för att kunna svara 
på de funderingar som finns. 

Ett av verktygen är det Antidopingprogram som SBF tagit 
fram som klargör ståndpunkt i dopingfrågor, där finns 
också mycket information och nyttiga länkar att använda 
om man själv vill läsa på om dopingförebyggande arbete. 
Dessutom så finns det från Svensk Antidopings sida två 
framtagna utbildningsmaterial – ett riktat till individer 
och ett mer riktat till föreningar. 

Ren Vinnare är en utbildnings-/informationsplattform 
där man genomgår 7 korta moduler med frågor om 
antidopingarbete i syfte att utbilda aktiva dopingens på-
verkan. Genomgås modulerna med godkänt resultat så 
erhålls ett diplom. I dagsläget har SBF 107 boxare, trä-
nare och ledare som deltagit i utbildningen Ren Vinnare. 
En siffra som steg rejält under 2020 då vi introducerade 
utbildningen på våra landslagsläger som något som ska 
genomföras. 

Den andra utbildningen heter Vaccinera klubben och är 
en utbildningsprocess som genomförs i föreningen där 
en handlingsplan tas fram för arbete med antidoping i 
föreningen. Processen görs via nätet och ni skickar se-
dan in ert arbete och erhåller ett intyg på att klubben är 
vaccinerad mot doping. I dagsläget har SBF 41 medlems-
föreningar med aktiva vaccinationer. Här måste vi alla 
hjälpas åt att bli än bättre så att vi kan öka kunskapen 
om dessa frågor i föreningarna och bland våra aktiva. 

Vi uppmanar våra medlemsföreningar att vaccinera klub-
ben och att aktiva boxare genomgår utbildningen Ren 
Vinnare – detta för att höja kunskapen om detta viktiga 
ämnesområde för idrotten då en idrott fri från doping, 
fusk och orent spel är något helt avgörande.
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SPORTCHEFEN HAR ORDET

Det är tidstypiskt att 2020 inleda en text med Covid-19 
och den handbromsande inverkan det inneburit när jag 
sammanfattar detta år som Sportchef. Men mer än det 
vill jag framhålla de positiva möten, den fina gemenskap 
och det engagemang jag mött från Sveriges ledare och 
boxare under året som gått. När jag började min tjänst 
som Sportchef i april 2020, lades framför mig ett digert 
ej färdigställt arbete i form av Kravanalysen som var 
påbörjat av Sportkommittén. Efter diskussioner och idogt 
arbete färdigställde vi gemensamt detta styrdokument. 
Här framgår vad som krävs för att lyckas som boxare på 
internationell nivå. SBF:s SOK-kontakt Henrik Forsberg 
har varit en mycket god samtalspartner under resans 
gång gällande både Kravanalys och kring ledarskap 
generellt, liksom ledarskaps-coachen Po Lindvall, inte 
minst i arbetet med att utveckla landslagscoachernas 
ledarskap.

Läger, landskamp och steg 1 kurs

Under lägren på Bosön och i Kumla hade jag det stora 
nöjet att möta våra landslagsboxare, liksom i lands-
kampen mot Danmark i september (Seger med 5–3). 
Det är i mötet med boxarna som vi boxningsledare får 
ny energi. Boxarna är kärnan i vår verksamhet. För att 

få fram boxare behövs dock tränare, och steg 1-kursen 
i Köping blev givande, dels för att det som alltid var ett 
gott samarbete med BK Köping och Scheele Hotel, men 
framförallt för det kunskapsutbyte som uppstod i båda 
riktningar mellan mig och kursdeltagarna. Det visade sig 
att arbetet med uppdateringen av steg-utbildningarna, 
där praktiska moment premieras i högre grad än tidi-
gare, föll väl ut.  Det engagemang som våra nya tränare 
visade upp betyder allt för svensk boxnings framtid.

KravanaIys-läger

I Boden väntade ett stort gäng boxare med tränare/
ledare på mig och vår klippa från SBF-kansliet, Patrik 
Bengtsson. På dag två i Boden, en vintrig oktober-mor-
gon med närapå 10 minusgrader och vacker blå himmel, 
hängde samtliga boxare med i ett tufft löppass som ef-
terföljdes av flera teknikpass inomhus och samtal kring 
vad som krävs för att bli en framgångsrik boxare. Kort 
sagt sammanfattades Kravanalysen denna helg genom 
både muntlig och praktisk övning i gott samarbete med 
arrangören I19 IF.

SM i Gävle och framtiden

I Gävle utspelade sig ett annorlunda senior-SM utan 
publik. Våra boxare brann för att fightas, här o var lyste 
ringrosten igenom, men samtliga gjorde sitt bästa utifrån 
sina kunskaper och bakgrund. Med den fighting spirit 
som visades konstaterade jag att våra boxare har psyke 
och inställning för att utvecklas till konkurrenskraftiga 
boxare på internationell nivå. Nu återstår för landslagets 
ledning att fortsätta i rätt riktning. Min idé och plan kring 
ett nytt upplägg och en ny organisation för våra boxare i 
landslaget har gått ut på ökad kompetensutveckling för 
tränarna i landslaget, samt ett ökat metodiskt arbe-
te kring dokumentation och uppföljning av boxarnas 
resultat på läger och tävlingar. Denna idé har tyvärr inte 
fått det gehör som behövs, på flera nivåer. Därför har 
jag bestämt att inte jobba vidare med uppdraget som 
Sportchef. Vad jag kommer att göra i framtiden är ännu 
inte fastställt. Först av allt ska jag unna mig att reflekte-
ra ytterligare, för att se om det finns lärdomar som kan 
tillföras från denna tid, till mina efterföljare i landslags-
ledningen - och till den gemenskap inom svensk boxning 
som vi alla är en del av.

Lars Myrberg
Sportchef
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OS-SATSNINGEN

Detta OS år 2020 blev ej det år vi hade förväntat oss. 
Vi startade givetvis upp redan i början av januari med 
ett träningsläger på Bosön för de aktuella OS boxarna. 
Sedan åkte en stor trupp till Strandja turneringen för att 
efter den turneringen ta ut de boxare som skulle deltaga 
på det första OS kvalet i London 13-23 mars.

Uttagna till de första OS kvalet blev då följande boxare:
57 kg Stephanie Thour
60 kg Agnes Alexiusson
75 kg Love Holgersson
75 kg Adam Chartoi
81 kg Liridon Nuha

Ledare var: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Ulf Pers-
son, Mikael Jaeger och Carlos Bermudez. 

Vi hade erhållit SOK medel för Ulf Persson, Mikael Jaeger 
och Carlos Bermudez. Känner att det är extra viktigt att ha 
hemmatränaren med om möjlighet finns. Innan vi åkte till 
London hade vi ett läger på Bosön 19.02 – 23.02. Vi hade 
då sparring från Litauen för Adam och Liridon. Samma 
fem boxare åkte sedan tillsammans med Viktor Shynul och 
Ulf Persson på ett träningsläger i Sheffield. Detta läger 
genomfördes 1 – 8 mars. Lägret blev väldigt lyckat. Den 11 
mars åkte truppen till London och den 13 mars inleddes 
OS kvalet. Både Adam Chartoi och Liridon Nuha han upp 
i ringen och vinna en match innan OS kvalet ställdes in. Vi 
lyckades boka om vår resa och kunde komma hem.  

Den lottning som nu gäller till kommande OS kval är den 
som gjordes i London den 12 mars. För vår del gäller då 
följande:
57 kg Stephanie Thour – Julia Tsyplakova, UKR
60 kg Agnes Alexiusson – Donjeta Sadiku, KOS
75 kg Love Holgersson – Inna-Nicoletta Schonberger, GER
75 kg Adam Chartoi – Sorin-Mihai Calinuc, ROM 5 – 0
75 kg Adam Chartoi – Simeon A Chamov, BUL
81 kg Liridon Nuha – Peter Tallosi, HUN 5 - 0
81 kg Liridon Nuha – Stiven Aas, EST

Från början var tanken att på nästa OS kval i Paris 13 
– 23 maj så skulle även Adel Belalia deltaga i 69 kg. På 
damsidan skulle antagligen Malena Hede eller Marianne 
Ahlborg representerat oss i 69 kg. Nu blev det inte så 
utan allt ställdes på framtiden. OS flyttades ett år till 
2021. För att på något sätt hålla lågan uppe för våra OS 
boxare så har vi i möjligaste mån försökt att genomföra 
träningsläger så ofta det har gått under denna svåra tid. 
Vi har haft detta enligt följande planering under detta år:

• 04.06 – 07.06 Träningsläger Bosön 
• 02.07 – 05.07 Träningsläger Varberg
• 06.08 – 09.08 Träningsläger Bosön (Test läger)
• 28.08 – 05.06 Träningsläger Vålådalen (Fys läger)
• 22.10 – 25.10 Träningsläger Köping

Hade planerat att deltaga på en turnering i Spanien i bör-
jan av oktober som vi tyvärr fick ställa in p.g.a. en mycket 
besvärlig resa. 

Vi deltog istället på en turnering i Frankrike i slutet av 
oktober. Där tävlade Stephanie Thour och Liridon Nuha.
Nu gäller det bara att se fram mot kommande OS kval 
2021. Vi har fått ett år till på att förbereda oss.

Lennart Bernström
Headcoach



14. V E R K S A M H E T S B E R ÄT T E L S E  &  Å R S R E D O V I S N I N G  S B F  2 0 2 0

EUROPEAN SHADOWBOXING CHALLENGE 11.5-31.5 
Tävlingen skapades som ett sätt att bedriva tävling men 
också för att uppmuntra till träning under pågående 
Corona-pandemi. Tävlingen gick i fem klasser: Kids, 
Ungdom/Junior, Senior Herr, Senior Dam samt vete-
ranklass.

Tävlingen gick ut på att deltagarna lade upp klipp på 
sina sociala medier, 15–30 sekunder långa, på sig 
själva utförandes olika tekniker sedan bedömdes de 
av en jury. Juryn baserade sina bedömningar på utfö-
randet av offensiva och defensiva tekniker, farten och 
antal slag, intensiteten och antal kombinationer samt 
helhetsintryck. Tävlingen blev snabbt populär i Europa 
med deltagare från Nederländerna, Ryssland, Ukraina, 
Vitryssland, Finland, Sverige, Danmark, Ungern och flera 
andra länder. Guldmedaljerna fördelades enligt följande: 
två till Ungern respektive Ryssland samt en till Irland. 
Agnes Alexiusson tog silver i klassen Senior Damer, 
bakom irländskan Kellie Harrington. Medaljen delades ut 
av Verksamhetschefen Patrick Wheeler på Bosön under 
ett träningsläger.
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UTMÄRKELSER UNDER ÅRSMÖTET 2020
Under årsmötet i Stockholm den 18/10-2020 utdelades 
följande priser avseende insatser under år 2019:

Årets boxare: Agnes Alexiusson, Värnamo BK
Årets boxare Dam: Agnes Alexiusson, Värnamo BK
Årets boxare Herr: Adam Chartoi, Hammarby IF
Årets boxare Herr junior: Hampus Broman, BS Tor Kumla
Årets boxare Dam junior: Rebecca Ljunglöf, Sundsvalls BK
Årets boxare Dam ungdom samt Sten E Feinsteins sti-
pendium: Zehra Milli, BK Masen 
Årets boxare Herr ungdom samt Sten E Feinsteins sti-
pendium: Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
Björn Rosengrens Hederspris: Agnes Alexiusson, Värna-
mo BK
Årets Ledare: Mikael Bro-
man, BS Tor Kumla 
Årets Domare: Tom Sve-
nonius, Narva BK
Årets klubb 2019: Haninge 
BK 

TÄVLINGSSTATISTIK
HERR SENIOR
Antal mästerskap: 0 st 
Antal medaljer: 0 st
Internationella turneringar: 4 st
Antal medaljer: 2 Guld, 0 Silver, 2 Brons. Totalt: 4 medaljer
Landskamp: 1 st
Antal matcher: 23 st
Antal segrar: 11 st
Antal tävlingsdagar: 14 st
Antal träningsdagar: 51 st
Antal aktiviteter: 14 st

DAM SENIOR
Antal mästerskap: 0 st
Antal medaljer: 0 Guld, 0 Silver, 0 Brons. Totalt: 0 medaljer
Internationella turneringar: 3 st
Antal medaljer: 1 Guld, 1 Silver, 2 Brons. Totalt: 4 medaljer
Landskamp: 1 st
Antal matcher: 26 st
Antal segrar: 15 st
Antal tävlingsdagar: 30 st
Antal träningsdagar: 51 st
Antal aktiviteter: 18 st

HERR UNGDOM & JUNIOR
Antal mästerskap: 1 st
Antal medaljer: 0 Guld, 0 Silver, 0 Brons. Totalt: 0 medaljer
Internationella turneringar: 1 st
Antal medaljer: 3 Guld, 2 Silver, 0 Brons. Totalt: 5 medaljer
Landskamp: 1 st

Antal matcher: 27 st
Antal segrar: 12 st
Antal tävlingsdagar: 17 st
Antal träningsdagar:31 st
Antal aktiviteter: 12 st

DAM UNGDOM & JUNIOR
Antal mästerskap: 1 st
Antal medaljer: 0 Guld, 1 Silver, 1 Brons. Totalt: 2 medaljer
Internationella turneringar: 1 st
Antal medaljer: 4 Guld, 1 Silver, 1 Brons. Totalt: 6 medaljer
Landskamp: 0 st
Antal matcher: 20 st
Antal segrar: 8 st
Antal tävlingsdagar: 20 st
Antal träningsdagar: 21 st
Antal aktiviteter: 10 st

TOTALT SBF LANDSLAG
Antal mästerskap: 2 st
Antal medaljer: 8 Guld, 5 Silver, 8 Brons. Totalt: 21 medaljer
Antal matcher: 96 st
Antal segrar: 46 st
Antal tävlingsdagar 62 totalt. 
Antal träningsdagar 154 totalt. (fördelat på kategorierna) 
Antal aktiviteter 54 totalt, fördelat på de fyra kategorierna. 
Totalt 27 tillfällen. 
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TRÄNING OCH TÄVLING
Träningsläger Bosön 2.1-6.1 

DELTAGARE:  
DAM UNGDOM & JUNIOR:
54 kg Zhera Milli, BK Masen
54 kg Kamilla Östlund, Haninge BK
57 kg Emma Olsson, BK Revanch
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
60 kg Lucin Surup, NBK Akilles
60 kg Sagas Storm, BK Ringen
63 kg Vera Persson Donkerslott. IF Linnea

HERR UNGDOM & JUNIOR:
57 kg Kevin Bohm, Morgongåva BK
60 kg Kevin Scott, Upsala IF
60 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
66 kg Emanuell Ryttersson, Halstahammar KF
75 kg Sam Svensson, BK Revansch

DAM SENIOR:
51 kg Tove Lundberg, IFK Umeå
51 kg Mariia Bohutska, IF Eternity
54 kg Sara Svensson, Skurup Kick & Boxningsklubb
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
57 kg Helena Enwall, IF Linnea
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing

HERR SENIOR:
56 kg Arsalan Dastaparvar, Narva BK
56 kg Erdun Berishax, KFUM Linköping
56 kg Muzamill Akbasri, IF Linnea
56 kg Daniyel Syed, Redline
60 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
63 kg Hilal Saleh, Redbergslids BK
63 kg Emil Harrysson, BK Falken
69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF
69 kg Billy Liljeqvist, IF Bulldog Training Center
69 kg Peter Ahlberg, Skoftebyns AIS
69 kg Nazir Elvaz, Guldstadens BK
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF
75 kg Erik Mendoza, Djurgårdens IF
75 kg Moltas Lundström, IF Linnea
75 kg Majd Alsafadi, Hammarby IF
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF
91 kg Alexander Bwambale, Djurgårdens IF
91 kg Viktor Olsson, BK Falken

Ledare: Lennart Bernström, Majid Jelili, Lina Skoghagen, 
Ulf Persson, Meseret Bede, Niklas Valtonen

Golden Girls Borås 31.01-02.02 

DELTAGARE:

UNGDOM:
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
60 kg Lucin Sürup, NBK Akilles
63 kg Saga Storm, BK Ringen

JUNIOR:
57 kg Thelma Eskilsson-Sagerfeldt, BK Viljan
57 kg Emma Olsson, BK Revansch
57 kg Zhera Milli, BK Masen
64 kg Rebecca Ljunglöf, Sundsvalls BK
69 kg Vera Persson Donkersloot, IF Linnea

SENIOR:
51 kg Tove Lundberg, IFK Umeå
51 kg Mariia Bohutska, Eternity IF
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
69 kg Marianne Ahlborg, Angered BC
69 kg Malena Hede, Morgongåva BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing

Ledare: Lina Skoghagen, Lennart Bernström

RESULTAT:
UB 63 kg  Saga Storm, SWE – Noa Stridh, Trelleborg BC 

3 - 0
JB 69 kg  Francesca De Fazio, ITA – Vera Person 

Donkersloot, SWE 2 - 1
JA 57 kg Zehra Milli, SWE - Sanya Negi, IND 3 - 0
JA 57 kg Megan Morris, St Ives – Emma Olsson, SWE 5 - 0
JA 60 kg Megan Morris, St Ives - Zhera Milli, SWE 3 - 2
SA 51 kg  Tove Lundberg, SWE – Alexandra Richards, 

Miguels ABC 3 - 2
SA 51 kg  Mariia Bohutska, SWE - Julie Madsen, Höje 

Tastrup 5 - 0
SA 51 kg Mariia Bohutska, SWE - Tove Lundberg 5 - 0
SA 57 kg  Stephanie Thour, SWE - Serwa Abdulmoham-

madifar, FIN 5 - 0
SA 69 kg  Marianne Ahlborg; SWE - Camilla Skov Jensen, 

BK Thor 5 - 0
SA 69 kg  Marianne Ahlborg, SWE – Jem Campbell, Isling-

ton Boxing Club 5 – 0
SA 69 kg Malena Hede, SWE – Erika Edblom, DIF Boxning 5 – 0
SA 69 kg  Malena Hede, SWE – Sophie Colebourn, Royal 

Navy Boxing Team 5 – 0
SA 75 kg  Love Holgersson, SWE – Laura Stevens, East 

Midlands Team 5 – 0
SA 75 kg Love Holgersson; SWE – Kaitlyn Clark, Destiny 5 – 0
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Strandja-Turneringen Sofia 20.1-26.1 

DELTAGARE:
W 57 kg Helena Envall, IF Linnéa Boxning
W 57 kg Stephanie Thour, Växjö Boxningsklubb
W 60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo Boxningsklubb
W 75 kg  Love Holgersson, Boxningsklubben Swing Fight 

Center
M 63 kg Hampus Broman, Boxningssällskapet Tor Kumla
M 69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF Boxning
M 75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
M 81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning

Ledare: Mikael Broman, Ulf Persson, Carlos Bermudez
Domare: Cem Önal 

RESULTAT:
W 57 kg Kinga Szlachcic, POL - Stephanie Thour, SWE  4 - 1
W 57 kg Julia Tsyplakova, UKR - Helena Envall, SWE  5 - 0
W 60 kg Agnes Alexiusson, SWE – Melisa Gonzalez, ESP 5 - 0
W 60 kg  Agnes Alexiusson, SWE-Aslahan Medmehdova, BUL: 

4 - 1
W 60 kg. Agnes Alexiusson, SWE Ellis Rashida, USA WO
W 60 kg  Miriam Potkononen, FIN - Agnes Alexiusson, SWE 

5 – 0 (brons)
M 63 kg Petr Novak, CZE – Hampus Broman SWE 4 - 1
M 69 kg Miroslav Kapuler, ISR - Adel Belalia, SWE  5 – 0
W 75 kg Aoife O´Rourke, IRL – Love Holgersson SWE 5 - 0
M 75 kg  Mohammad Abdilrasoon, FIN - Adam Chartoi, SWE 

3 - 2
M 81 kg. Liridon Nuha, SWE - Krenar Aliu, FIN  3 - 2.
M 81 kg Liridon Nuha, SWE – Georgi Svetjev, BUL 4 – 1
M 81 kg  Blagoj Najdenov, BUL – Liridon Nuha, SWE 4 – 1 

(Brons)

Totalt:1 brons 1 silver

Träningsläger Kumla 14.2-16.2 

DELTAGARE: 

DAM UNGDOM:
U 46 kg Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK
U 48 kg Noor Mahmood, IK Ymer
U 54 kg Elda Mustafa, IK Ymer
U 57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
U 60 kg Lucin Sürüp, NBK Akilles
U 60 kg Emmely Alpsoy, Majorna BK
U 22 51 kg Madeleine Finnström, Örebro BK
U 22 64 kg Emira Raoof, Örebro BK
U 22 64 kg Elise Saulescu, BK Swing

DAM JUNIOR:
J 51 kg Alexia Olsen, IF Linnéa
J 54 kg Cajsa Rydberg, Gripen BK
J 54 kg Kamila Östlund, Haninge 
J 57 kg Leona Sürüp, NBK AkillesBK
J 57 kg Zehra Milli, BK Masen 
J 57 kg Thelma Sagerfeldt Eskilsson, BK Viljan
J 64 kg Ajlina Bucaliu, Majorna BK
J 69 kg Vera Persson Donkersloot, IF Linnéa

HERR UNGDOM:
U 48 kg Noe Ghalin, Hammarby IF 
U 50 kg Hugo Härstedt, Höllvikens BK
U 57 kg Denis Nikandrov, KFUM Linköping
U 60 kg Morad Ghulami, Upsala IF 
U 60 kg Nick Zulawinski, Höllvikens BK
U 60 kg Axel Härsted, Höllvikens BK 
U 64 kg Pooya Khodadi, iMajorna BK
U 69 kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK
U 86 kg Elwin Bedezika, Hammarby IF Boxning
U 22 56 kg Erduan Berisha KFUM Linköping
U 22 60 kg Nebil Ibrahim, Uppsala IF
U 22 63 kg Hampus Broman, Bs-Tor
U 22 64 kg Ibrahim Bakhtiari, Hammarby If
U 22 69 kg Peter Ahlberg, Skoftebyn AIS
U 22 69 kg Adel belaila, Djurgårdens IF
U 22 91 kg Viktor Olsson, Bk Falken

HERR JUNIOR:
J 57 kg Alan Zangana, Hammarby IF 
J 57 kg Noah Nordby, Kalmar BK
J 57 kg Kevin Bohm, Morgongåva BK
J 57 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
J 64 kg Kevin Scott, Upsala IF
J 69 kg Emanuel Ryttersson, Hallstahammar KF
J 75 kg Mujtaba Hasani, IFK Umeå
J 75 kg Adam Ben Naceur, Haninge BK 
J 81 kg Mohammed Hannoun, Uppsala IF

Ledare: Lina Skoghagen, Mikael Broman
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XI Toth Akos Memorial 21.2-22.2 

DELTAGARE:
U 52 kg Melvin Zakholi, Örebro BK
U 54 kg Noel Sjögren, Bålsta BK
U 57 kg Denis Nikandrov, KFUM Linköping
J 56 kg Kevin Bohm, Morgongåva BK
U22 57 kg Erduan Berisha, KFUM Linköping
U22 63 kg Hampus Broman, BS Tor Kumla
U22 69 kg Peter Ahlberg, Skoftebyns AIS
U22 75 kg Moltas Lundström. IF Linnéa

Ledare: Mikael Broman och Meseret Bede.

RESULTAT:
U 52 kg Melvin Zakholi, SWE - Roberto Radelic, SLO 3–0 
U 54 kg Noel Sjögren, SWE - Andi Gerdella, SLO 0–3 
U 57 kg Rafael Buza, HUN - Denis Nikandrov, SWE 3–0 
J 56 kg Zsolt Zuro, HUN - Kevin Bohm, SWE 3–0 

U22 57 kg Erduan Berisha, SWE - Matvey Ryazanov, SLO 3–0 
U22 63 kg Tadej Cernoga, SLO - Hampus Broman, SWE 3–0 
U22 69 kg  Krisztian Janko, HUN - Peter Ahlberg, SWE 1–2 
U22 75 kg  Isaac Oroyovwe, HUN - Moltas Lundström, SWE 1–2
U 52 kg  Melvin Zakholi, SWE- Lantos Almos , HUN 0-3 

(Silver)
U22 57 kg  Erduan Berisha, SWE - Matvey Ryazanov, SLO 

3–0 (Rematch) (Guld)
U22 63 kg  Hampus Broman, SWE - Tadej Cernoga, SLO 

2–0 (Rematch) 
Resultatet sammanräknas och 3–0 till Tadej Cernoga, 
SLO under fredagen och 2–0 till Hampus Broman, SWE 
under lördagen ger slutresultat 3–2 (Silver)

U22 69 kg  Peter Ahlberg, SWE - Arber Elshani, SLO 2–1 
(Guld)

U22 75 kg  Moltas Lundström, SWE - Dino Mainar, CRO 
3–0 (Guld)

Totalt: 3 Guld, 2 Silver

Träningsläger Bosön 19.2-23.2

DELTAGARE:
57 kg Stephanie Thour, Växjö Boxningsklubb
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo Boxningsklubb
75 kg Love Holgersson, Boxningsklubben Swing
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul och Ulf Persson.

OS-läger Sheffield 1.3-8.3
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DELTAGARE:
W 57 kg Stephanie Thour, Växjö Boxningsklubb
W 60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo Boxningsklubb
W 75 kg Love Holgersson, Boxningsklubben Swing
M 75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
M 81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning

Ledare: Viktor Shynul, Ulf Persson

Gee Bee-Turneringen Helsingfors 6.3-8.3

DELTAGARE:
57 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF Boxning
63 kg Hampus Broman, BS Tor Kumla
69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF Boxning
75 kg Moltas Lundström, IF Linnéa 
91 kg Viktor Olsson, BK Falken

Ledare: Mikael Broman,Trond Nordby
Domare: Tom Svenonius

RESULTAT:
57 kg Nebil Ibrahim, SWE - Lassi Rissanen, FIN 3 – 2
57 kg  Nebil Ibrahim, SWE - Yousof Rohullah, AFG 5–0 

(Guld)
63 kg Wladislav Baryshnik, GER - Hampus Broman, SWE 4 – 1
69 kg Adel Belalia, SWE - Joonas Koivuranta, FIN 5 – 0
69 kg  Adel Belalia, SWE - Benjamin Eriksson, FIN RSC3 

(Guld)
75 kg Kevin Schumann, GER - Moltas Lundström, SWE 5 - 0 
91 kg Sagyndyk Togambay, KAZ - Viktor Olsson, SWE 5 – 0

Totalt: 2 Guld

Riga Ladies Box Cup 6.3-8.3 

DELTAGARE:
U 57 kg Sipel Duna, Nässjö BK S
U 60 kg Lucin Sürüp, NBK Akilles
U 63 kg Saga Storm, BK Ringen B
J 60 kg Leona Surup, NBK Akilles
J 57 kg Thelma Sagerfeldt-Eskilsson, BK Viljan B
J 57 kg Zehra Milli, BK Masen B
J 69 kg Vera Persson Donkersloot, IF Linnea 
J 75 kg Ellinore Lövgren Hallin, BK Tiger G
S 57 kg Sara Svensson, Skurups Kick- och Boxningsklubb 
S 69 kg Marianne Ahlborg, Angered BC 

RESULTAT:
U 60 kg Lucin Sürup, SWE - Naltina Wenneck, NOR 5–0
J 60 kg Leona Sürup; SWE - Suvi Tujula, FIN 0–5
S 54 kg Sara Svensson, SWE - Ulyana Yesipenka, BLR 5–0
S 69 kg Marianne Ahlborg, SWE - Elena Zhiljaeva, RUS 0–5 
U 57 kg Sipel Duna SWE vs Adelina Orozobekova RUS 5–0 
U 60 kg  Lucin Sürüp SWE vs Teresa Makinen FIN 1–4 

(Brons)
U 70 kg  Saga Storm SWE vs Aleksandra Meliss EST  1–4 

(Brons)
J 57 kg Zehra Milli SWE vs Niamh Fay IRL  0–5 (Brons)
J 57 kg  Thelma Sagerfeldt Eskilsson SWE vs Yuliia Hon-

charenko UKR 1–4 (Brons)
J 69 kg Vera Persson Donkersloot vs Jana Vill EST 5–0
S 57 kg  Sara Svensson SWE vs Snezhana Kholodkova 

UKR 0–5 (Brons) 
U 57 kg Sipel Duna SWE vs Jessica Black DEN 2–3 (Silver)
J 69 kg  Vera Persson Donkersloot SWE vs Eveliina Taimi 

FIN 5–0 (Guld)
J 75 kg  Ellinore Lövgren Hallin SWE vs Angela Kvartsiana 

UKR RSC (Guld)

Totalt:2 Guld, 1 Silver och 5 Brons.

Ledare: Lina Skoghagen och Niklas Valtonen
Domare: Mika Moisio
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OS-kval London 11.3-25.3 

DELTAGARE:
W 57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
W 60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
W 75 kg Love Holgersson, BK Swing 
M 75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
M 81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Ulf Persson, 
Carlos Bermudez, Mikael Jäger.

RESULTAT:
M 75 kg  Adam Chartoi, SWE - Sorin-Mihai Caliniuc ROM 

5 – 0
M 81 kg  Liridon Nuha, SWE – Péter Tálosi, HUN 5 – 0

Turneringen avbruten dag 3, (17/3) p g a. Covid-19.

Träningsläger Bosön 3.6-6.6

DELTAGARE:
75 kg Adam Chartoi
81 kg Liridon Nuha

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shunyl

Träningsläger Varberg 2.7-5.7

DELTAGARE:
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing Fight Center
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Ulf Persson

Testläger Bosön 06.08-09.08

DELTAGARE:
51 kg Tove Lundberg, IFK Umeå
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
60 kg Leona Sürup, NBK Akilles
60 kg Thelma Sagerfeldt-Eskilsson, BK Viljan
69 kg Marlena Hede, Morgongåva BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing
75 kg Ellinor Lövgren Hallin, BK Tiger
57 kg Arsalan Dastparvar, Hammarby IF
57 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
57 kg Muzammil Akbari, IF Linnea
63 kg Hampus Broman, BS Tor
63 kg Ibrahim Bakhtiari, Hammarby IF
69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF
69 kg Peter Ahlborg, Skoftebyns AIS
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF
81 kg Constantino Nanga, Hammarby IF
81 kg Majd Alsafadi, Hammarby IF
91 kg Viktor Olsson, BK Falken

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Ulf Persson, 
Mikael Broman, Meseret Bede, Lina Skoghagen, Niklas 
Valtonen

Träningsläger Vålådalen 29.8-4.9
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DELTAGARE:
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing Fight Center
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning
75 kg Majd Alsafadi, Hammarby IF Boxning

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Ulf Persson

Träningsläger Kumla 4.9-6.9

DELTAGARE:

DAM UNGDOM:
46 kg Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK 
52 kg Clara Andersson, BK Revansch
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
63 kg Saga Storm, Nässjö BK
63 kg Lucin Seropian, NBK Akilles 

HERR UNGDOM:
48 kg Noe Gahlin, Hammarby IF 
52 kg Melvin Zakholi, Örebro BK
52 kg Hugo Härstedt, Höllvikens BK
60 kg Nick Zulawinski, Höllvikens BK
60 kg Ben Anderberg, Hammarby IF 
63 kg Elias Svensson, Bålsta BK 
70 kg Axel Härstedt, Höllvikens BK
86 kg Elvin Bedezika, Hammarby IF

DAM JUNIOR:
57 kg Leona Seropian, NBK Akilles 
57 kg Thelma Sagerfeldt, BK Viljan
57 kg Zehra Milli, BK Masen

HERR JUNIOR:
57 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
57 kg Muzammil Akbari, IF Linnéa 60 kg Kevin Bohm, 
Morgongåva BK 
57 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
57 kg Muzammil Akbari, IF Linnéa 
57 kg Noa Nordby, Kalmar BK
60 kg Abel Michael, Upsala IF
60 kg Dennis Nikandrov, KFUM Linköping BK
64 kg Kevin Scott, Upsala IF 
69 kg Emanuel Ryttersson, Hallstahammar KF Boxning
81 kg Ali Smesem, Hisingens BK 

DAM SENIOR:
51 kg Madeleine Finnström, Örebro BK
64 kg Emira Raoef, Örebro BK
69 kg Erika Edblom, Djurgårdens IF
69 kg Malena Hede, Morgongåva BK

HERR SENIOR:
56 kg Arsalan Dastparvar, Hammarby IF
56 kg Erdouan Berisha, KFUM Linköping BK
60 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
64 kg Hampus Broman, BS Tor
64 kg Ibrahim Bakhtiari, Hammarby IF
69 kg Peter Ahlberg, Skoftebyn AIS

69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF Boxning
81 kg Mohammed Hannoun, Upsala IF
91 kg Victor Olsson, BK Falken
91+ kg Kevin Järlinge, BK Kelly

Ledare: Lars Myrberg, Mikael Broman, Meseret Bede, 
Lina Skoghagen, Benny Risberg, Niklas Valtonen

Landskamp Sverige – Danmark Vejle 12.9

DELTAGARE:
M J 56 kg Kevin Bohm, Morgongåva BK
M E 60 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
M J 63 kg Kevin Scott, Upsala IF
M E 64 kg Hampus Broman, BS Tor
M E 69 kg Adel Belalia, Djurgårdens IF Boxning
M E 75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF Boxning
M E 81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF Boxning
W E 57 kg Stephanie Tour, Växsjö BK

Ledare: Lars Myrberg, Viktor Shynul, Mikael Broman, 
Carlos Bermudez
Domare: Ann Merethe Mellemsaether, Mats Olander

RESULTAT:5-3 
M J 56 kg  Kevin Bohm, SWE - Magnus Jacobsen, DEN: 

5–0
M J 63 kg Ilias Warraich, DEN – Kevin Scott, SWE 5 – 0
M E 69 kg Adel Belalia, SWE – Sune Heltberg, DEN 4–1
M E 81 kg Liridon Nuha, SWE– Amre Allman, DEN 5–0
M E 60 kg  Fredrik Lundgaard Jensen, DEN -  

Nebil Ibrahim, SWE 5 - 0 
W E 57 kg  Stephanie Thour, SWE – Melissa Mortensen, 

DEN 5–0
M E 75 kg  Adam Chartoi, SWE – Nikki M Nielsen, DEN 

5–0
M E 64 kg  Nikolai Tereryan, DEN - Hampus Broman, SWE 

5 – 0
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Träningsläger Höllviken 2.10-4.10 

DELTAGARE:

DAM UNGDOM:
46 kg Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK
52 kg Clara Andersson, BK Revansch
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
66 kg Saga Storm, Nässjö BK
63 kg Lucin Seropian, Nbk Akilles

DAM JUNIOR: 
57 kgThelma Sagerfeldt Eskilsson, Höllvikens BK
57 kg Leona Seropian, NBK Akilles
69 kg Vera Persson Donkersloot, IF Linnéa
75 kg Ellinore Lövgren Hallin, BK Tiger

HERR UNGDOM:
48 kg Viggo Pettersson, Hallstahammar KF
48 kg Noe Gahlin, Hammarby IF Boxning
52 kg Hugo Härstedt, Höllvikens BK
54 kg Otman Alkaisi, BK Köping
57 kg Noel Sjögren, Bålsta BK
57 kg Neo Tered, BK Köping
60 kg Nick Zulawinski, Höllvikens BK
63 kg Elias Svensson, Bålsta BK
66 kg Zinoviy Dragan, Majorna BK
70 kg Axel Härstedt, Höllvikens BK
70 kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK
86 kg Elwin Bedezika, Hammarby IF Boxning

Ledare: Lina Skoghagen, Niklas Valtonen

Träningsläger Schwerin 5.10-10.10

DELTAGARE: 
J 56 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
J 64 kg Kevin Scott, Upsala IF
U22 57 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
U22 63 kg Hampus Broman, BS-Tor

Ledare: Mikael Broman

Turnering Zagreb Grand Prix Zagreb 9.10-11.10 

DELTAGARE:
60 kg: Agnes Alexiusson, Värnamo BK

Ledare: Ulf Persson

RESULTAT:
60 kg:  Agnes Alexiusson, SWE - Donjeta Sadiku, KOS 

3 – 0
60 kg: Agnes Alexiusson, SWE – Sara Kos, CRO 3 – 0
60 kg:  Agnes Alexiusson,SWE – Maria Malena, CRO 3 – 0 

(Guld)

Totalt: 1 Guld

Turnering Schwerin 22.10-25.10

DELTAGARE:
M J 48 kg: Noe Gahlin, Hammarby IF
M J 60 kg: Ben Anderberg, Hammarby IF
M J 66 kg: Zionoviy Dragan, Majorna BK
M J 70 kg: Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK
M J 86+kg: Elwin Belizaka, Hammarby IF
M Y 57 kg: Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
M Y 63 kg: Kevin Scott, Upsala IF
M Y 81kg: Ali Smesem, Hisingen BK
M Y 50 kg Angelo Gidado, Morgongåva BK 
M Y 60 kg Elias Svensson, Bålsta BK
M U15 70 kg Mody Nagermo, Redbergslids BK
M U15 46 kg Joshua Muyinda , Redbergslids BK  
M U15 52 kg Ashab Tubajev, Morgongåva BK  
M U15 50 kg Sahab Amiri, Morgongåva BK 
W Y 57 kg: Sipel Duna, Nässjö BK
W Y 63 kg: Lucin Seropian, NBK Akilles (fick ingen match)  
W E 57 kg: Stephanie Thour, Växjö
W E 69 kg: Malena Hede, Morgongåva BK

Ledare: Kermith Fredriksson, Johan Hedengran, Anders 
Thour, Jannis Anthonidis

RESULTAT:
M Y 64 kg  Alexander Fredriksson, SWE - Mohammad 

Dagash, GER 3 – 0
M J 48 kg: Gohar, GER - Noe Gahlin, SWE 3 – 0
M J 50 kg:  Eduard Kirakosyani, GER – Angelo Gidado, 

SWE 3 – 0
M J +86 kg:  Elwin Belizaka, SWE - Kevin Benner, GER 

RSC2
M J 67 kg: Miljan Cumic, GER - Zinoviy Dragan, SWE 3 - 0 
M Y 63 kg:  Dominic Weinbinder, GER - Elias Svensson, 

SWE 3 – 0
M J 60 kg:  Lance Merker, GER - Ben Anderberg, SWE 

3 – 0
W Y 60 kg: Vanessa Fub, GER - Sipel Duna, SWE 3 – 0
M Y 63 kg: Kevin Scott, SWE - Simon Rieth, GER 3 – 0
W E 57 kg:  Stephanie Thour, SWE - Ornella Wahner, GER 

Draw
W E 69 kg: Joelle Seydou, GER - Malena Hede, SWE 3 – 0
M J 70 kg:  Jonathan Jonsson, SWE - Lance Merker, GER 

RSC1
M Y 81 kg: Ali Smesem, SWE - Ali Hammouda, GER RSC2
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Träningsläger Köping 22.10-25.10 

DELTAGARE:
57 kg Stephanie Thour, Växjö BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing
57 kg Kevin Bohm, Morgongåva BK 
60 kg Nebil Ibrahim, Upsala IF
64 kg Hampus Broman, BS Tor
64 kg Ibrahim Bakhtiari, Hammarby IF
69 kg Peter Ahlberg, Skoftebyns AIS
81 kg Majd Alsafadi, Hammarby IF 
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF

Ledare: Lennart Bernström, Viktor Shynul, Mikael Broman

Träningsläger Boden – Kravanalys 24.10-25.10 

DELTAGARE: 
Hasrat Asatryan, Guldstadens BK
Arvid Lindmark, Guldstadens BK
Colin Athari, Guldstadens BK
Arthur Asatryan, Guldstadens BK
Bilal Stanikzai, Guldstadens BK
Rocky Jonsson, Guldstadens BK
Ahmadullah Habibi, Guldstadens BK
Alex Stenmark, Guldstadens BK
Khalid Zhadahanov, Guldstadens BK
Yousef Khalash, Guldstadens BK
Benjamin Stiglund, Guldstadens BK
John Salomonsson, BK Winter
Elliot Isaksson, BK Winter
Viktor Bergman, BK Winter
Jan Karlsson, BK Rapp

Frej Arenvall, BK Rapp
Frank, BK Rapp
Per-Ove Persson, I19 IF
Tore Eliasson, I19 IF
André Nilsson Sandberg, I19 IF
Emil Kilrud, I19 IF
Ali Kabar, I19 IF
Elias Nasi, I19 IF
Hussain Mohammad, I19 IF

Ledare: Lars Myrberg, Patrik Bengtsson

Träningsläger Höllviken 27.10-30.10

DELTAGARE: 

UNGDOM DAM
46 kg Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK
51 kg Vilda Myrström, Skoftebyns AIS
52 kg Clara Andersson, BK Revansch
54 kg Elda Mustafa, IK Ymer
57 kg Emmelie Alpsoy, Majorna BK
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
66 kg Saga Storm, Nässjö BK

JUNIOR DAM
57 kg Thelma Sagerfeldt Eskilsson, Höllvikens BK
64 kg Ajlina Bucaliu, Majorna BK
69 kg Vera Persson Donkersloot, IF Linnéa
69 kg Liza Berger, Vänersborg 

UNGDOM HERR
48 kg Noe Gahlin, Hammarby IF Boxning
52 kg Hugo Härstedt, Höllvikens BK
60 kg Nick Zulawinski, Höllvikens BK
66 kg Zinoviy Dragan, Majorna BK
70 kg Axel Härstedt, Höllvikens BK
70 kg Jonathan Johnsson, Eskilstuna BK

JUNIOR HERR
60 kg Marco Alärd, Skoftebyns IF 
60 kg Hadi Hadrous, Malmö BK
60 kg Abel Michael, Upsala IF
60 kg Alan Zangana, Hammarby IF 
64 kg Danial Arshad, Djurgårdens IF
69 kg Omar Qachar, Nbk Akilles
69 kg Emanuel Ryttersson, Hallstahammar KF
75 kg Mujtaba Hasani, Umeå BK
81 kg Ali Smesen, Hisingens BK

Ledare: Lina Skoghagen, Meseret Bede
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Tournoi International Alexis Vastine Nantes 28.10-30.10 

DELTAGARE:
57 kg Stephanie Thour. Växsjö BK
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF

Ledare: Carlos Bermudez

RESULTAT:
Liridon Nuha, SWE – George Crotty, ENG -1-2 (Brons)
Stephanie Thour, SWE – Amina Zidani, FRA 2–1
Stephanie Thour, SWE – Selma Andrea Medina, USA 1–2 
(Silver) 

Totalt: 1 Silver, 1 Brons

Träningsläger Höllviken 6.11-8.11

DELTAGARE:
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK
66 kg Saga Storm, Nässjö BK
57 kg Zehra Milli, BK Masen
57 kgThelma Sagerfeldt Eskilsson, Höllvikens BK
54 kg Hugo Härstedt, Höllvikens BK

Ledare: Lina Skoghagen, Niklas Valtonen

Träningsläger Fuerteventura, Spanien 9.11-16.11 

DELTAGARE:
57 kg Steffanie Thour, Växsjö BK
60 kg Agnes Alexiusson, Värnamo BK
75 kg Love Holgersson, BK Swing
75 kg Majd Alsfadi, Hammarby IF
75 kg Adam Chartoi, Hammarby IF
81 kg Liridon Nuha, Hammarby IF

Ledare: Viktor Shynul och Lennart Bernström

EUBC Junior -EM Budva 13.11-23.11

DELTAGARE:
57 kg Alexander Fredriksson, Morgongåva BK
63 kg Kevin Scott, Upsala IF

Ledare: Kermith Fredriksson, Vido Ratkovic

RESULTAT:
57 kg  Matvejs Prokudins, LAT - Alexander Fredriksson, 

SWE RSCH1
63 kg Bozorboi Matyakubov, UKR - Kevin Scott, SWE 4 – 1
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EUBC Ungdoms -EM Sofia 24.11-3.12

DELTAGARE:
57 kg Sipel Duna, Nässjö BK 
63 kg Lucin Seropian, NBK Akilles 

Ledare: Lina Skoghagen, Niklas Valtonen

RESULTAT:
57 kg Sipel Duna, SWE - Tetiana Dovhal, UKR 5–0
57 kg  Karina Korobova, RUS - Sipel Duna, SWE 5–0 

(Silver)
63 kg  Eva Nikitina, RUS - Lucin Seropian, SWE 5–0 

(Brons)

Totalt: 1 Silver, 1 Brons
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GAVLEHOVSHALLEN I GÄVLE
30 Oktober - 1 November

2020
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SVENSKA MÄSTERSKAPEN SENIOR OCH DIPLOM
Ungdoms- och Junior-SM framflyttades p g a rådande 
restriktioner. 

DAM SENIOR 51 KG
Guld: Tove Lundberg, IFK Umeå Boxning
Silver: Nathalie Mattsson, Hammarby IF Boxning

DAM SENIOR 64 KG
Guld: Jenny Lundberg, Narva Boxningsklubb
Silver: Emira Raoof, Örebro Boxningsklubb
Brons: Ellen Karlsson, Hammarby IF Boxning

DAM SENIOR 75 KG
Guld: Love Holgersson, Boxningsklubben Swing
Silver: Malena Hede, Morgongåva Boxningsklubb

HERR SENIOR 52 KG
Guld: Ali Resai, Haninge Boxningsklubb
Silver: Omar Mujtabashams, Djurgårdens IF Boxnings-
förening

HERR SENIOR 56 KG
Guld: Erduan Berisha, KFUM Linköping
Silver: Hafiz Merzai, Kristianstads Boxningsklubb
Brons: Omid Abasi, BK30 Motala
Brons: Alvin Warukaga, BK30 Motala

HERR SENIOR 60 KG
Guld: Nebil Ibrahim, Upsala IF Boxning
Silver: Yousofi Rohullah, Djurgårdens IF Boxning
Brons: Arsalan Dastparvar, Hammarby IF Boxning
Brons: Syed Hassan Hosseini, Örebro Boxningsklubb

HERR SENIOR 64 KG
Guld: Milad Mazdak, Boxningsklubben Ringen
Silver: Modestas Zmuidina, AIK Boxningsförening
Brons: Hilal Saleh, Angered BC
Brons: Ibrahim Bakhtiari, Hammarby IF Boxning

HERR SENIOR 69 KG
Guld: Anton Hellström, Boxningsklubben Falken
Silver: Yousef Adou, Redbergslids Boxningsklubb
Brons: Peter Ahlberg, Skoftebyns AIS
Brons: Ferdous Sahar, Stockholms AIF

HERR SENIOR 75 KG
Guld: Adam Belalia, Djurgårdens IF Boxning
Silver: Markus Lövberg, KFUM Fight Zone
Brons: Majd Alsafadi, Hammarby IF Boxning
Brons: Correa Robinsson, IK Ymer Boxning

HERR SENIOR 81 KG
Guld: Erik Mendoza, Djurgårdens IF Boxning
Silver: Alexandar Djurdjulov, Föreningen Redline
Brons: Max Englund, IFK Umeå Boxning
Brons: Johannes Bjur, Lunds Boxningssällskap

HERR SENIOR 91 KG
Guld:  Alexander Bwambale, Djurgårdens IF Boxning

Silver: Abdesslam Chabi, Lunds Boxningssällskap
Brons: Viktor Olsson, Boxningsklubben Falken
Brons: Genti Morina, KFUM Fight Zone

HERR SENIOR +91 KG
Guld:  Nermin Hajdarpasic, Eskilstuna Boxningsklubb
Silver: Kevin Järlinge, Boxningsklubben Kelly
Brons: Jesper Pernand Ekström, Öbacka Boxningsklubb
Brons: Agit Bilge, Klockets Boxningsklubb

SBF:s PRIS:
BÄSTA BOXARE HERR SENIOR:
Anton Hellström, BK Falken

BÄSTA BOXARE DAM SENIOR: 
Love Holgersson, Boxningsklubben Swing

BÄSTA KLUBB: 
Djurgårdens IF Boxning
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DAMER:

DAM DIPLOM C 46 KG
Guld: Tuva Plantin Pontén, Katrineholm BK
Silver: Paradisia Smesem, Hisingens BK

DAM DIPLOM B 34 KG
Guld: Julia Karlsson Viden, Vaggeryds BK
Silver: Siri Magnusson, Vaggeryds BK

DAM DIPLOM B 42 KG
Guld: Nellie Nilsson, AIK Boxningsförening
Silver: Marija Pesic, Vaggeryds BK

DAM DIPLOM B 44 KG
Guld: Medina Zaman, Haninge BK
Silver: Engla Plantin Pontén, Katrineholms BK
Brons: Linnéa Saxvold, Katrineholms BK

DAM DIPLOM B 52 KG
Guld: Kyra Reinius, Helsingborgs BK
Silver: Angelika Khachaturyan, Eskilstuna BK

DAM DIPLOM B 57 KG
Guld: Thea Dahlman, BK Trim
Silver: Livia Björketidt, Gripen BK

DAM DIPLOM B 66 KG
Guld: Rebecca Rapp, BK Ängeln
Silver: Loonah Jokome Bergenstråhle, Antares BK

DAM DILPOM A 46 KG
Guld: Lea Hökerud, Halmstads AIS
Silver: Kiara Bodnar, Antares BK

DAM DIPLOM A 48 KG
Guld: Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK
Silver: Martina Palm, IF Linnea

DAM DIPLOM A 54 KG
Guld: Elda Mustafa, IK Ymer
Silver: Agnes Melin, Härnösands BK
Brons: Clara Andersson, BK Revansch

DAM DIPLOM A 66 KG
Guld: Maja Swica, Ystads SK
Silver: Caisa Norlander, Ystads SK

HERRAR:

HERR DIPLOM C 30 KG 
Guld: Gesbin Ali, Angered BC
Silver: Hakim Dzhalilov, Haninge BK
Brons: Alvin Qorraj, Halmstad Boxing Club

HERR DIPLOM C 32 KG 
Guld: Filip Af Uhr, Morgongåva BK
Silver: Kutkan Barlak, Haninge BK
Brons: Adam Wehbi, BK Rapid
Brons: Elliott Håkansson, Halmstad Boxing Club

HERR DIPLOM C 34 KG 
Guld: Theo Liljeberg, Trelleborg Boxing Academy
Silver: Suleman Tabujev, Morgongåva BK

HERR DIPLOM C 36 KG 
Guld: Micke Musaev, Haninge BK
Silver: Oscar Härstedt, Höllvikens BK
Brons: Roman Grishanov, Örebro BK
Brons: Jonathan Rokka, IK Ymer

HERR DIPLOM C 38 KG
Guld: Leo Sabani, BK Kelly
Silver: Yusef Samadi, Örebro BK

HERR DIPLOM C 40 KG 
Guld: Erik Pukhslis, Örebro BK
Silver: Fabian Lubian, TIFA BC
Brons: Noel Sundblad, NBK Akilles

HERR DIPLOM B 32 KG
Guld: Yasin Alko, BK Fighter
Silver: Daniil Shynul, Hammarby IF Boxning

HERR DIPLOM B 36 KG
Guld: Abubaker Aria, Örebro BK
Silver: Tyson Rustemi, BK30 Motala
Brons: Jack Åkesson, BK Revansch
Brons: Victor Karlsson, KK All Round

HERR DIPLOM B 38 KG 
Guld: Gino Dobreva, Föreningen Redline
Silver: Edvin Amlöv, Redbergslids BK
Brons:Carlos Istifo, Angered BC
Brons:Mir Wais, Majornas BK

HERR DIPLOM B 40 KG
Guld: Fiordi Lika, NBK Akilles
Silver: Mohammed Simmou, Angered BC
Brons: Wilhelm Lann Hagberg, Redbergslids BK
Brons: Nils Johansson, Höllvikens BK

HERR DIPLOM B 42 KG
Guld: Angelo Adamos, AIK Boxning  
Silver: Alvin Shefkiu, Katrineholms BK
Brons: Jakob Taki, Örebro BK
Brons: Felix Hermansson, KK All Round

HERR DIPLOM B 44 KG
Guld: Eddie Sabani, BK Kelly
Silver: William Ljung, Hisingens BK
Brons: Henning Backlund, Bålsta BK

HERR DIPLOM B 46 KG
Guld: Marcello Karlsson, Hisingens BK
Silver: David Branmefors, Bålsta BK
Brons: Olle Skoog, Värnamo BK
Brons: Adonis Tiritidis, Antares BK

HERR DIPLOM B 48 KG
Guld: Kristian Samo, NBK Akilles
Silver: Adrian Skrijolj, IK Ymer
Brons: Yaseen Alasadi, NBK Akilles
Brons: Hampus Ehrlin, Vaggeryds BK
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HERR DIPLOM B 50 KG 
Guld: Maximillian Nygård, IF Linnea
Silver: Noel Lindström, Värnamo BK
Brons: Anid Dautovic, Angered BC
Brons: Fabian Isaksson, BK Rapid

HERR DIPLOM B 52 KG
Guld: Kutay Barlak, Haninge BK
Silver: Love Karlsson, Redbergslids BK

HERR DIPLOM B 54 KG
Guld: Nermin Krasnici, Hallstahammar KF
Silver: Albin Elfqvist, BK Kelly

HERR DIPLOM B 57 KG
Guld: Walter Steen, Hisingens BK
Silver: Tim Eriksson, TIFA BC

HERR DIPLOM B 60 KG
Guld: Maga Osmanov, Haninge BK
Silver: Luca Stolfi, Majornas BK
Brons: Anthony Akl, Halmstad BS
Brons: Florjan Fishti, Botkyrka BK

HERR DIPLOM B 75 KG
Guld: Rafael Mironidis, Botkyrka BK
Silver: William Fransson, BK30 Motala

HERR DIPLOM A 36 KG
Guld: Malte Björk, BK Kelly
Silver: Edwin Åberg, Bålsta BK

HERR DIPLOM A 40 KG
Guld: Viggo Pettersson, Hallstahammar KF
Silver: Said Mamergov, Haninge BK
Brons: Yosef Bayaa, KK Allround
Brons: Keziah Sseremba, Eskilstuna BK

HERR DIPLOM A 44 KG
Guld: Joshua Muyinda, Redbergslids BK
Silver: Ivan Skillfeldt, Värnamo BK
Brons: Mihreteab Haile, Nässjö BK
Brons: Mansor Mamergov, Haninge BK 

HERR DIPLOM A 46 KG
Guld: Hugo Härstedt, Höllvikens BK
Silver: Edin Fetah, BK Ringen
Brons: Alex Tryggstad, BK30 Motala
Brons:Harun Osman, Angered BC

HERR DIOPLOM A 48 KG 
Guld: Ashab Tabujev, Morgongåva BK
Silver: Simon Khajeh, Skoftebyns AIS
Brons: Kevin Sandstedt, BK Ringen
Brons: Anton Stolfi, Majornas BK

HERR DIPLOM A 50 KG 
Guld: Johannes Chabo, KK Allround
Silver: Sardor Sharifov, Tensta BK
Brons: Maximillian Lennartz, Frölunda BK
Brons: Muhammad Mirjalolov, Botkyrka BK

HERR DIPLOM A 52 KG 
Guld: Adam Tegström, Umeå BK
Blå: Eliah Bååth, Örebro BK
Brons: Bil al Tak, KK All Round
Brons: Viktor Heiche, BK Avance

HERR DIPLOM A 54 KG 
Guld: Neo Tered, BK Köping
Silver: Lucas Ankarberg Berggren, Redbergslids BK
Brons: Kevin Selimovski, Örebro BK
Brons: Leon Nilsson Garcia, Majornas BK

HERR DIPLOM A 57 KG 
Guld: Vihtori Lindström, Umeå BK
Silver: Shams Roshan, Trelleborg Boxing Academy
Brons: Emil Börjesson, BK30 Motala
Brons: Noradiin Dhoore, Hisingens BK

HERR DIPLOM A 60 KG
Guld: Axel Härstedt, Höllvikens BK
Silver: Elliot Ekhamre, Eskilstuna BK
Brons: Axel Lodén, BS Tor Kumla
Brons: Ali Ahmed, BK Rapid

HERR DIPLOM A 63 KG
Guld: Nick Zulawinski, Höllvikens BK
Silver: Adam Mohsen, Antares BK
Brons: Max Hyttinen, IK Ymer
Brons: Omer Erovic, IK Ymer

HERR DIPLOM A 66 KG 
Guld: Luka Kordic, IK Ymer
Silver: Joshua Mutto, Angered BC
Brons: Hampus Arvidsson, KK All Round
Brons: Khoder Babayigit, Angered BC

HERR DIPLOM A 70 KG
Guld: Ammar Smesem, Hisingens BK
Silver: Gabriel Yousef, NBK Akilles

HERR DIPLOM A 75 KG 
Guld: Khaled Fakhro, Höllvikens BK
Silver: Leon Nilsson, BK Revansch
Brons: Louis Boguslawski, Angered BC
Brons: Michell Aras, BK Fighter

HERR DIPLOM A 86 KG
Guld: Elvin Belizaka, Hammarby IF Boxning
Silver: Adnan Ezeddine, BK Ringen
Brons: Mateo Pavic, Frölunda BK
Individuella priser till deltagarna

ARRANGÖRENS PRIS:

BÄSTA DAMBOXARE: 
Elda Mustafa, IK Ymer

BÄSTA HERRBOXARE C-KLASS:
Filip Af Uhr, Morgongåva BK
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BÄSTA HERRBOXARE B-KLASS:
Gino Dobreva, Föreningen Redline

BÄSTA HERRBOXARE A-KLASS:
Johannes Chabo, KK Allround

SBF:s PRIS:
BÄSTA BOXARE DAM C-KLASS: 
Tuva Plantin Pontén, Katrineholms BK

BÄSTA BOXARE DAM B-KLASS: 
Medina Zaman, Haninge BK

BÄSTA BOXARE DAM A-KLASS:
 Isabelle Dahlquist, Höllvikens BK

BÄSTA BOXARE HERR C-KLASS: 
Theo Liljeberg, Trelleborg Boxing Academy

BÄSTA BOXARE HERR B-KLASS:
Maga Osmanov, Haninge BK

BÄSTA BOXARE HERR A-KLASS: 
Joshua Muyinda, Redbergslids BK

BÄSTA KLUBB DIPLOM-SM 2020:
Höllvikens BK
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UTBILDNING
Under 2020 har vi genomfört följande utbildningsaktivite-
ter tillsammans med våra föreningar och distrikt: 

Utbildning
Utbildningsverksamheten är ett område som, likt de 
flesta andra områden under 2020, sett väldigt annorlun-
da ut med mycket inställd och uppskjuten verksamhet till 
följd av Covid-19 och de restriktioner som rådit. Situatio-
nen har ju dock på ett akut sätt belyst behovet av digitala 
utbildningsalternativ och mötesformer vilket vi definitivt 
håller på att se över och utveckla samtidigt som det 
pågått ett arbete lett av sportchef och sportkommittén 
att gå igenom och uppdatera innehållet och formatet på 
samtliga utbildningar i vår utbildningsstege, ett arbete 
som till viss mån är klart och som nu kommer börja 
implementeras i utbildningarna framöver. 

TRÄNARUTBILDNINGAR

Totalt har vi under året arrangerat 4 st. tränarutbildning-
ar, samtliga 4 st. Steg I-kurser. Här ska också nämnas 
att det planerades för tränarutbildningar under hösten. 
Planen var att genomföra totalt 5 Steg I-kurser under 
hösten samt 5 Steg II-kurser. De fick dock skjutas på 
framtiden på grund av Covid-19 och det faktum att vi 
inte fått träffas på fysisk väg. En utmaning i kommande 
planering av digitala utbildningar är att hitta balansen 
mellan det teoretiska och det praktiska i digitalt format 
och att kunna arbeta för att säkerställa kunskapsöverfö-
ring från teori till praktik. 

De kurser som planerades under hösten var följande:

Steg I: Stockholm och Sundsvall
Steg II:  Stockholm, Höllviken, Umeå, Göteborg och  

Katrineholm. 

På grund av Covid-läget så fick de ställas in och skjutas 
upp till 2021.
Totalt har 60 st. tränare genomgått Steg I under året.
 
Steg I arrangerades på följande platser under året: Mjöl-
by i januari, Angered i oktober, Köping i oktober och Mal-
mö i oktober. En acceptabel geografisk spridning, vilket 
är något som vi tänker på när vi arrangerar utbildningar. 

Roligt också att vi kunnat arrangera 4 st tränarutbild-
ning Steg I under året, med tanke på omständigheterna. 
Steg I är grunden i alla våra tränarutbildningar och 
väldigt viktig i vår utbildningsstege, både som grundbult 
i boxningskunskap men också som ett vidare steg i en 
tränares utbildning. 

Utbildare på Steg I-utbildningarna har varit Johan He-
dengran (Angered), Meseret Bede (Mjölby), Lars Myrberg 
(Köping) och Anders Hedlund (Malmö). 

Då vi oftast samarrangerar Steg I- och Steg II-utbild-
ningar med föreningar/distrikt är det glädjande att vi 
har ett intresse från föreningarna i att arrangera de 
grundläggande tränarutbildningarna, som är navet i vår 
tränarutbildning. De högre utbildningarna arrangerar 
SBF oftast på eget initiativ. Detta enligt den utbild-
ningsplan som läggs i början av varje år. Vi söker också 
aktivare en förankring och samarbete med distrikten för 
att bättre förankra utbildningar och försöka tillgodose 
föreningarnas utbildningsbehov. Distrikten är också en 
viktig kontaktyta gentemot samtliga föreningar i res-
pektive distrikt, både för att samla upp utbildningsbehov 
men också för att enklare kunna tillgodose att fler nås 
av utbildningarna. Vi försöker arbeta med en geografisk 
spridning på våra utbildningar, ibland behövs fler utbild-
ningar i vissa distrikt men vi arbetar alltid efter att kunna 
erbjuda våra utbildningar på så många platser som möj-
ligt. Även ekonomiskt så har vi sedan ett par år tillbaka 
en subventionering av deltagaravgiften på utbildningarna 
som ni som förening kan söka via projektmedel IF, något 
som vi råder er att göra. Prata gärna ihop er några fören-
ingar inom distriktet när det börjar bli dags att utbilda, 
det blir lite enklare att planera en utbildning om vi vet att 
det finns ett gediget underlag för utbildning från början. 
Utbildningar med ökat deltagarantal är eftersträvansvärt 
för att förbättra möjligheter till diskussioner och fler 
erfarenhetsutbyten. 

DOMARUTBILDNINGAR 
Under 2020 genomfördes 3 domarutbildningar: En 
domarkurs genomfördes på Bosön 5–6 januari följt av 
Söderköping med 6 deltagare i februari och en i Tida-
holm med 6 deltagare i mars. Det var planerat att hållas 
3 domarutbildningar under hösten – i Gävle, Stockholm 
och Halmstad. De fick tyvärr skjutas på framtiden på 
grund av Covid-19.

Antalet genomförda diplomdomarutbildningar är 1 till 
antalet under 2020. Den hölls i Stockholm i februari 
med 13 deltagare. Kursledare var Oscar Sihlén och Ca-
rina Sihlén. Även här finns planerade men uppskjutna 
utbildningar. En i Värnamo och en i Morgongåva. 

Vi önskar en högre frekvens av och deltagande på våra 
domarutbildningar, något som behöver arbetas vidare 
på. Domarna är väldigt viktiga inom all idrott och utbild-
ningen av nya domare samt fortbildningen av etablerade 
domare är central för verksamheten. Domarutbildning-
arna hålls både för att utbilda nya domare men också 
för att domare med mer erfarenhet löpande skall kunna 
uppdatera sina kunskaper. Framförallt så är det viktigt 
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att utbildningarna för diplomdomare tar fart igen och 
blir ett kraftfullt verktyg i utvecklingen av våra boxare. 
Det är viktigt med rätt vägledning som idrottare, inte 
bara av sin tränare utan också genom andra match-
funktionärer. 

På domarutbildningen i Söderköping var Tom Svenoni-
us utbildare och på utbildningen i Tidaholm var Stefan 
Nordin ansvarig utbildare.

Det arrangerades också en tävlingsledarutbildning i Sö-
derköping i februari i samband med domarutbildning-
en. 6 st deltagare genomgick utbildningen och Jimmy 
Björketidt var kursledare.

SBF DAMSATSNING

4 utbildningstillfällen var planerade i november inom 
denna satsning, spridda geografiskt. Innehållet var pla-
nerat till både praktisk boxning men också en föreläs-
ning med diskussion kring olika ämnen. Borås, Stock-
holm, Höllviken och Härnösand var de tänkta platserna 
för endagslägren som riktar sig till kvinnliga boxare och 
ledare. På grund av att restriktionerna stramades åt 
under hösten så blev inte lägren genomförbara utan de 
sköts på framtiden och vi hoppas istället kunna genomfö-
ra lägren under 2021.

UTBILDNINGAR FRAMÖVER
Tränarutbildning Steg I och Steg II är grundpelarna i vår 
tränar- och ledarutbildning och det är glädjande att det 
fortfarande finns ett stort intresse för att gå utbildning-
arna för tränare och föreningar samt att det finns distrikt 
och föreningar som är villiga att arrangera utbildningar-
na. Målet är att planera utbildningarna så att de också 
förläggs med bra geografisk spridning så att så många 
tränare som möjligt ska kunna delta.

Målsättningen med utbildningarna är att skapa en grund 
för deltagarna att kunna leda och planera en träning, 
hur man arbetar med ledarskapet samt grundläggande 
kunskaper i fysiologi, mental utveckling och träningslä-
ra samt få praktisk erfarenhet att instruera och utföra 
boxningstekniska moment. Ett annat övergripande mål 
är att fylla tränarlicenserna med innehåll samt öka den 
kunskapsbank som vi har för att underlätta för tränare 
och föreningar i vad man kan förmedla efter genomförd 
utbildning i SBF:s regi. Det vill säga att utbildningarna 
ska innehålla en såväl kompetent idrottslig utbildning, 
det vill säga boxningsmässig kunskap och utbildning, 
samtidigt som utbildningarna ska innehålla uppdaterad 
kunskap och förhållningssätt inom ledarskap, fysiologi, 
träningslära, mental idrottsträning, planering, regler och 

annat. Det är viktigt för SBF att hela tiden utveckla och 
utvärdera våra utbildningars format och innehåll. Detta 
för att hålla våra utbildningar uppdaterade men också 
för att hela tiden kunna vara noggranna med de budskap 
och den kunskap som vi förmedlar via våra utbildningar 
för att på så vis sprida och förmedla vad svensk boxning 
står för till tränare i våra föreningar, och därmed indirekt 
till våra boxare. 

Det är därför viktigt att vi har en gemensam linje över 
våra utbildningar kring vad som ska förmedlas. Vi arbe-
tar med att skapa en utbildning för våra utbildare för att 
uppnå en samsyn kring innehåll och pedagogik gällande 
våra utbildningar och dess förmedlande. Vi vill samtidigt 
också utveckla användandet och samarbetet med SISU 
och deras ledarutbildningar på grundläggande nivå. 
När man läser utvärderingarna från utbildningarna så 
rapporterar det om en stor nöjdhet med utbildningarna 
men att saker kan förbättras. Vi tar tacksamt emot alla 
åsikter och tankar och arbetar för att kunna inkorporera 
vissa saker i utbildningarna eller förändra och anpassa 
utbildningarna så att de kan utvecklas med tiden och 
bidra till utvecklingen av svensk boxning. 

Gällande våra högre tränarutbildningar, Steg III och Steg 
IV, så har vi haft en Steg IV under 2019 och planerar att 
anordna åtminstone en Steg III under 2021. De fortsätts 
hållas centralt, det vill säga de arrangeras av SBF, inte 
i samarbete med något distrikt. Vi är glada över delta-
gandet på förra årets Steg III och årets Steg IV och vill nu 
hålla den nivån under 2021 och arrangera välbesökta ut-
bildningar med hög kvalitet. Målet med dessa utbildning-
ar är att vidareutveckla såväl boxningskunskapen men 
också öka kunskaperna i andra ämnen så att deltagarna 
kan känna sig säkra i fler ämnen, öka erfarenhetsutby-
tet och förmågan att fortsätta utveckla boxare, i både 
bredd- och elitsyfte. I detta syfte är det mycket bra att vi 
har hjälp från RF att kunna anordna föreläsningar med 
experter inom olika ämnen för att fördjupa kunskaperna. 

Vikten av digitala varianter av utbildningar har ställts 
på sin spets under Covid-19. Arbetet fortgår inom SBF 
för att titta på hur vi på ett enkelt sätt kan dela upp våra 
utbildningar i olika teoretiska och praktiska block och hur 
de kan användas för att enkelt ha digitala utbildningar 
på det vi kan digitalt i alla fall. De praktiska momenten 
får kanske ske via uppsamlingsheat om inte annat eller i 
någon annan form av redovisning. En annan viktig del är 
interaktionen mellan deltagarna och erfarenhetsutbytena 
men det går ju att få till även i digitala forum, slutligen så 
behöver vi titta hur vi kan säkerställa kunskapsöverföring 
och eventuella hemuppgifter som kan behöva konstrueras 
för att få till ett visst prov av kunskap som helt klart är bra 
att ha, oavsett format på utbildning. Detta är ett pågående 
arbete som ingår i den översyn av utbildningsstegen, inne-
håll, format och upplägg som är pågående inom SBF.

UTVECKLING AV UTBILDNINGAR
Under 2020 så har Sportchefen och Sportkommittén sett 
över innehållet och upplägget för utbildningarna inom 
svensk boxning. Arbetet fortgår och det kommer presen-
teras när det är färdigt och antaget som arbetsmaterial.

Diskussionerna har kretsat mycket kring utbildningar-
nas innehåll och uppdatering av detsamma, formatet 
på utbildningarna, utbildningsmål, utbildare och vilka 
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riktlinjer vi ska ha för utbildningarna gällande exempel-
vis licensiering av tränare och deltagande på utbildning-
arna. 

Planen för det fortsatta arbetet under 2021 är att bilda 
en referensgrupp som kan underlätta arbetet med 
utbildningar och att ha gjort en grundlig genomgång och 
uppdatering av innehållet på utbildningarna, förtydliga 
den ”svenska skolan” av boxning och gått igenom forma-
tet på utbildningarna för att anpassa oss efter behov och 
deltagande. Tanken är också att ordna utbildningsträffar 
i distrikten under 2021 för att diskutera bland annat 
utbildning. 

SBF ämnar även att under 2021 utöka och utbilda sin 
utbildarpool så att fler duktiga tränare och ledare får 
chansen att leda och vara instruktörer under utbildningar. 

Vi kommer också att se över det regelverk som finns 
kring utbildningar bland annat med tid mellan olika 
utbildningar och vilka krav som kan ställas på tränare 
gällande licenser och utbildningar. Samt uppdatera inne-
hållet på samtliga utbildningar, lägga till samt se över 
uppgifter under utbildningarna. Fokus ska ligga på box-
ningen under utbildningarna men det är mycket annat 
som behövs arbetas med som tränare för att underlätta 
utlärandet av boxning som idrott. 

Det finns mycket att utveckla inom detta område, från 
en grund som är bra. Att våga titta på och prova andra 
format, andra vägar och typer av utbildning och fortbild-
ning blir en viktig del i att fortsätta vara relevanta och 
uppdaterade inom utbildningsområdet. 

Projektmedel IF

OM PROJEKTMEDEL IF 2020
Projektmedel IF är namnet på det som tidigare gick 
under namnet Idrottslyftet Föreningsstöd. Tanken med 
stödet är liknande, pengarna som finns att ansöka om 
hos respektive SF ska gå till utveckling av föreningars 
verksamhet inom vissa givna projektområden. Ansökan 
görs via SF, som ansvarar för fördelning av pengar till 
potterna och att ansökningarna är korrekta och inom 
ramen för det som är tänkt. Riksidrottsförbundet väljer 
de övergripande områdena att fördela medel inom, 
sedan kan respektive förbund lägga till andra potter. SF 
fördelar sedan pengar beroende på antal ansökningar 
och ansökta belopp. 

Projektstödet som är öppet för föreningar att söka har 
under 2020 haft tre inriktningar. Inriktningar som Rik-
sidrottsförbundet beslutat om.

INRIKTNINGAR
- Projektstöd för inkludering och arbete med idrottssva-
ga områden - projekt inom detta område hanteras av 
RF-SISU Distriktsförbunden och är inget som Specia-
lidrottsförbunden fördelar.

- Projektstöd för utbildning - detta område är sökbart 
hos Svenska Boxningsförbundet och syftet är att projekt-
stödet ska användas för att all barn- och ungdomsidrott 

i föreningarna ska ledas av ledare med kunskap om barn 
och ungdomars fysiska, psykiska, sociala och idrottsspe-
cifika utveckling. Stödet består i subvention av delta-
garavgiften på våra Stegutbildningar (I, II, III och IV) för 
tränare och ledare samt domar/tävlingsledarutbildningar 
och diplomdomare. Även idrottsövergripande utbildning-
ar som ingår i SISU:s utbildningsprogram kan subventio-
neras, dock får inte dubbelfinansiering ske. Förening kan 
inte få hel subvention från både SBF och SISU-distrikt för 
samma utbildningstillfälle.

Detta är i linje med satsningen på utbildningar och för att 
det ska vara möjligt för föreningar att skicka sina ledare 
och tränare på utbildningar för att stärka sin verksamhet. 

Föreningarna ska skicka in en planering för vilka utbild-
ningar och hur många man skickar på utbildningen för 
att kunna få ut sin subvention, inte som tidigare att sub-
ventionen skapas av oss. Detta för att föreningarna ska 
tänka kring sin egen utbildningsplanering. Föreningar 
kan skicka in en övergripande ansökan för flera utbild-
ningar eller en ansökan för varje utbildning. 

-Projektstöd för att behålla ungdomar mellan 13–20 år 
- detta område är sökbart hos Svenska Boxningsförbun-
det och syftet är att projektstödet ska användas för att 
föreningar ska ha möjlighet att ändra kultur och struktur 
för att få ungdomar i åldern 13–20 år att stanna kvar i 
den organiserade idrotten. Exempel på inriktningar kan 
vara att utveckla nya tränings- och tävlingsformer för 
målgruppen, anpassa idrottsytor samt utveckla fören-
ingsmiljön så ungdomarna känner sig trygga, välkom-
nade och inkluderade. Förstå hur man ska arbeta som 
förening för att skapa förutsättningar för bra idrott och 
ett ökat engagemang. 

Arbetet ska bedrivas med en tydlig koppling till ett behål-
la-perspektiv. Det viktiga är att ansökande föreningar 
arbetar aktivt, inte bara med rekrytering, utan också med 
verksamhet som handlar om att behålla medlemmar 
och aktiva inom föreningen. Detta handlar både om nya 
medlemmar, men också att behålla medlemmar i andra 
roller etc. 

Bra om arbetet inriktas för att verksamheten skall kunna 
tilltala så många olika ambitions- och kunskapsnivåer 
som möjligt. Så många aktiva som möjligt så länge som 
möjligt i en så bra verksamhet som möjligt, både organi-
satoriskt och idrottsligt.

För föreningar som vill arbeta med sin föreningsstruk-
turer (kultur, organisation, värdegrund, demokratiska 
processer, inkluderingsprocesser etc.) i syfte att aktivt 
arbeta för att hitta sätt att behålla ungdomar inom för-
eningen. Både som aktiva men även i andra roller inom 
föreningen. 

Föreningar kan exempelvis arbeta med Trygg Idrott, 
Barnens spelregler, Värdegrund, Normkritiskt arbete, 
verksamhetsplaner, föreningsdemokrati och andra verk-
tyg för att utveckla sin organisation för att möjliggöra att 
kunna behålla fler medlemmar i målgruppen 13 - 20 år. 
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Riktlinjer för att kunna söka projektmedel:
•  Föreningen ska bedriva barn- och ungdomsverksam-

het.
•  Projektansökan skall avse en satsning som ligger 

framåt i tiden.
•  Ansökan kan ej göras för insatser där man erhållit 

ersättning för samma kostnad från annat håll. För 
satsningen som helhet kan medel erhållas från olika 
aktörer, men dubbelfinansiering får inte förekomma för 
att inte föreningen skall bli återbetalningsskyldig.

•  Lägerverksamhet: grundprincipen är att läger på 
föreningsnivå inte kan bekostas av föreningsstödet. RF 
ser att läger ofta är återkommande aktivitet som är att 
betrakta som ordinarie verksamhet. Läger kan vara 
utvecklande för de barn och ungdomar som deltar på 
lägret, men leder generellt inte till utveckling av fören-
ingarnas verksamhet.

•  Föreningen skall ha slutredovisat och fått projekt från 
föregående Idrottslyftsår godkända för att kunna söka 
föreningsstöd 2021.

•  Medlemsavgiften ska vara betald till SBF – föreningen 
ska vara medlem i SBF.

•  Inga förfallna skulder till SBF får finnas från ansökan-
de förening – inga projektansökningar godkänns så 
länge föreningen har en förfallen skuld till SBF.

•  Föreningen ska genomföra/ha genomfört ”Vaccinera 
klubben” samt utbildningen ”Ren Vinnare”. 

Projektmedel IF 2020

SBF fick för fördelning inom området Projektmedel IF 
2020, 660 000 kronor. Pengarna fördelades mellan de 
två områdena (Behålla ungdomar och Utbildning) enligt: 
450 000 kronor i Behålla ungdomar och 210 000 kronor 
i Utbildning. Denna fördelning är med tanke på antalet 
utbildningar som vi ett normalt år arrangerar och vad de 
brukar ha för subventionering samt att vi gärna vill ge 
föreningarna möjligheten att söka egna projekt för att 
utveckla sin egen verksamhet. 

Totalt under 2020 så har det inkommit 14 projektansök-
ningar under Behålla ungdomar. 12 st. har godkänts, 2 
st. har avslagits för att de inte föll inom ramen för områ-
dets tänkta tillämpning.

Inom utbildning så har 17 ansökningar om subvention 
inkommit och samtliga har blivit godkända.
Av den totala summan på 660 000 kronor för projektme-
del 2020 för IF så har 335 300 kronor använts. Resteran-
de summa pengar förs vidare till 2021 och kan istället 
användas då tillsammans med de nya pengarna för 2021 
men vi vill betona vikten av att vi nyttjar våra tilldelade 
projektpengar via er föreningar. Om det år efter år är så 
att vi inte använder våra projektmedel fullt ut så finns 

det en risk att RF skär ner vår del av projektstödet till 
mindre belopp och då kommer det finnas färre medel att 
söka för er föreningar. Så det är viktigt att verkligen våga 
söka om man har en idé som man vill genomföra. 

Antalet unika föreningar som sökt är 23 stycken. Detta 
är en siffra som vi verkligen vill förbättra. Vi har ca.190 
medlemsföreningar, att endast ungefär 10% av fören-
ingarna är med och söker medel tycker vi är bekym-
mersamt. Projektmedlen är till för er föreningar och 
utvecklandet av just er verksamhet. SBF kan inte göra 
något annat med medlen utan de går direkt tillbaka till 
Riksidrottsförbundet om de inte används. Vi arbetar för 
och önskar att pengarna som finns inom Projektmedel IF 
skall användas av och komma så många föreningar som 
möjligt till nytta. Detta är inte pengar som SBF kan göra 
någonting med annat än att använda för att stötta dess 
medlemsföreningar. Vi uppmanar föreningar att söka 
Projektmedel IF för att kunna ha medel för att kunna 
utveckla sin verksamhet eller pröva på nya idéer för sin 
förening. Vi upplever att det trots ett försök till tydligare 
inriktningar fortfarande är ett ganska lågt söktryck. An-
tingen så har vi missat målet med satsningarnas inrikt-
ningar eller så anas en viss projekttrötthet inom rörel-
sen. Alternativt så upplevs det som komplicerat att söka 
eller så har vi missat i kommunikationen och vad som 
kan sökas för vad gäller innehåll, vilka ramar som gäller 
för respektive stöd och vilken typ av aktiviteter som man 
kan söka för. Under 2020 kanske dock pandemin få sägas 
ha spelat en roll i det minskade söktrycket. 

Det har varit en viss svårighet i att få ut projektmedel 
till föreningarna. Om det beror på en från SBF:s sida 
otydlig ”marknadsföring” av ansökningarna till fören-
ingsstödet, om föreningarna upplever processen krånglig 
och eller otydlig, om det är svårt att dra igång projekt 
eller inriktningar inom föreningar eller om stöden är för 
öppna eller otydliga i sina ramar är oklart. Det är viktigt 
för SBF att bistå föreningarna i processen att skapa och 
söka projekt, arbete under projektet och efter projektet 
för att möjliggöra satsningen. Projektmedel IF (och tidi-
gare Idrottslyftet) har varit ett av de starkaste verktygen 
för SBF att stödja sina föreningar med i sitt arbete och 
kommer så fortsatt att vara, men det kan bara vara det 
verktyget om det fortsätter att komma in ansökningar. 
Vi ska eftersträva att ta fram fler paketlösningar eller 
möjligheter till andra lösningar om det underlättar att 
söka projektstödet men samtidigt så tror vi att det finns 
en väldig vinst i att låta föreningarna själva söka och fin-
na vägar, med vårt stöd. Det är trots allt ni som känner 
er egen förening bäst och vet vad som behöver utvecklas 
och arbetas med. Därför är områdena medvetet öppna, 
både utbildning och behålla ungdomar innehåller breda 
möjligheter till projektansökningar. Så sök projektmedel, 
medlen finns där för att nyttjas av er föreningar. 
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KOMMITTÉRAPPORTER OCH  
INTERNATIONELL REPRESENTATION
DOMARKOMMITTÉN 

Förväntningarna var höga, men så kom pandemin, det 
har varit en ”jobbig” tid, men en del uppdrag har ändå 
kunnat fullföljas. Det som varit det svåraste, är att våra 
domarkurser inte har kunnat genomföras. Det innebär 
att de som skulle delta i kursen nu inte är formellt god-
kända domare och Domarkommittén måste så fort som 
det är möjligt tillse att genomföra dessa kurser, med de 
kursledare som var uttagna att sköta detta. Därtill kom-
mer naturligtvis ytterligare domare som skall genomgå 
dessa kurser. På grund av att det passerat 3 år sedan 
de senast genomfört en godkänd domarkurs. Det är nu 
ett viktigt kommande uppdrag för Domarkommittén att 
genomföra dessa kurser för att ge de aktiva ett gott för-
troende för Domarkommittén och förbundsledningen. En 
elitdomarkurs genomfördes på Bosön 5-6 januari.

Svenska Boxningsförbundet har under år 2020 tagit ut 
följande domare till uppdrag:

20200118–20200119 Diplom-SM, Lidköping  
Michael Lundström R/J. Jerker Krantz R/J.   
Björn Nilsson R/J.  Stefan Nordin R/J. 
Domaransvariga: Tom Svenonius och Leif Frimanson.

20200119–20200126  Strandja, Bulgarien:     
Cem Önal R/J.

20200305–20200309  Gee-Bee, Finland: 
Tom Svenonius R/J.

20200306–20200308  Norska Mästerskapen, Norge:  
Mats Olander R/J.

20200306–20200308  Ladies Cup, Lettland:  
Mika Moisio R/J.

20200912 Landskamp mot Danmark i Vejle. 
Anne Merete Mellemseather R/J och Mats Olander R/J.

20201030–20201031  Svenska Mästerskapen, Gävle:  

Mia Bomander J, Jan Pettersson R/J, Tom Svenonius R/J, 
Anders Andersson R/J, Mats Berntzen R/J, Cem Önal 
R/J, Mika Moisio R/J, Christer Palmen R/J,  
Leo Vainonen R/J, Michael Lundström R/J.
Domaransvariga: Leif Frimanson och Dorian Butar.

Inställda tävlingar, där svenska domare var uttagna:

20200326–20200329  Nordiska Mästerskapen, Island.

20200403–20200405  Internationel tävling, Kumla.

20200417–20200419  Finska Mästerskapen, Finland.

20201005–20201011   Boxam Tournament, Valencia, 
Spanien.

Kursansvariga:
Anders Andersson, Susanne Kärrlander,  
Leo Vainonen, Tom Svenonius,
Anne Merete Mellemsaether samt Cem Önal  
och Leif Frimanson.

ITO & TECHNICAL DELEGATE UPPDRAG 2020:
Susanne Kärrlander
20201005–20201011     Boxam Elite International  

Tournament, Spanien

20201112–20201123    Junior EM, Montenegro

Leif Frimanson
Ordförande

SPORTKOMMITTÉN 
Sportkommitténs uppdrag under 2020 har inneburit 
att arbeta rådgivande och stödjande till sportchef och 
styrelse. Under våren arbetade Sportkommittén med 
dåvarande Sportchef Lennart Bernström med bland 
annat säsongsplaneringen. Sportkommittén har arbetat 
fram en kravanalys tillsammans med Lennart Bernström 
och Lars Myrberg, Sportchef. Sportkommittén har varit 
rådgivande och ett stöd till sportchefen i arbetet med 
revidering av SBF:s stegkurser.

Majid Jelili
Ordförande

TÄVLINGS- OCH ARRANGEMANGSKOMMITTÉN 
Diplom-SM arrangerades i Lidköping i samarbete med 
KK Allround och Tifa BC på ett förnämligt sätt. Ett av de 
större Diplom-SM på länge med 56 föreningar och 195 
startande deltagare.

Kermith Fredriksson
Ordförande
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DIPLOMKOMMITTÉN 
Kommittén har under året utökat den operativa verk-
samheten efter den arbetsplan som tog form under 
2019. Prioriterade punkter som förbättrat försvar, färre 
regelbrott samt ökad förståelse för boxning som bedöm-
ningssport har genomsyrat aktiviteterna. Kommittén har 
även förstärkts med Niklas Valtonen.

Året inleddes med ett väl arrangerat Diplom-SM i Lid-
köping. Rekord i antal deltagare, över 200 invägda och 
slutligen 195 pojkar och flickor som kämpade om medalj. 
Kommittén noterade ökad tydlighet i såväl boxningen 
som visades upp samt i matchresultaten.

Utbildning- och aktivitetsdagar har genomförts vid 14 
tillfällen i distrikten, på klubbnivå samt i samband med 
träningsläger och tävlingar. Teoretiska samt praktiska 
moment har varvats i programmen för att nå ut med 
kommitténs funktion samt de mål som är satta för 
2022 respektive 2024. För att ytterligare skapa förut-
sättningar för att de aktiva blir kvar inom sporten samt 
skapa sömlös övergång till Ungdom har en arbetsmo-
dell utarbetats. Modellen bygger på en princip med sju 
block som sedan repeteras under hela karriären men 
med fördjupning i takt med att man kliver vidare. Det 
som tydligast noterats är vikten av bredd i utbildningen, 
delarna i vår sport sitter ihop så intimt att de inte går att 
lära ut i klassiska ”steg”. Framför allt inte bland pojkar 
och flickor i låg ålder. 

Blocken:
1. Styrka - Styrketräning och rörlighet 
2. Nutrition - Kost och vikt 
3. Mentalt - Mental träning   
4. Regelkännedom - Hur vinner jag matchen?  
5. Förebygga - Skadeförebyggande träning och trä-

ningsplanering  
6. Tävling - Tävlingsplanering och genomförande  
7. Boxningsmetodik - ”Grundskolning”

Kommittén kommer under 2021 arbeta med fyra distrikt 
som pilot, för att trimma samt mäta utfall. Under 2022 
är avsikten att samtliga distrikt ska vara påkopplade. 
Rådande pandemi kan givetvis innebära att tidigare 
uppsatta mål kan behöva revideras samt att förskjutning 
sker i arbetet. Men kommittén har som devis att hellre 
krympa bestämd aktivitet än att helt ställa in. Aktiva 
födda 06 eller senare bör prioriteras men då krävs också 
initiativ och tydlighet.

Kermith Fredriksson
Ordförande 

DISCIPLINNÄMNDEN 
Nämnden har sedan årsmötet 2020 haft följande sam-
mansättning:

Ordförande:  
Tommy Torstenson    2019 - 2021
Ledamöter:  
Anne Merete Mellemsaether  2019 - 2021
John Brikell    2020 - 2022

Suppleanter: 
Mosa Sayed   2019 - 2021
Göran Andersson   2020 - 2022

En anmälan, rörande tre personer, har inkommit under 
året. Då ärendet ej innefattas i nämndens jurisdiktion har 
ärendet avvisats. 
Beslutet har fattats med stöd i 14 Kap. 14 §, RF:s stadgar.

Tommy Torstenson
Ordförande

LÄKARKOMMITTÉN 
Det har varit färre tävlingar på grund av Covid-19. Jag 
närvarade på SM och har även undersökt eliten på Bo-
sön, avseende svagheter i leder, muskler m.m. Har gett 
anvisningar hur boxarna ska träna upp detta individuellt. 
Hoppas kunna utföra mer framöver när sporten kommer 
igång. Läkarkommittén ska utökas med en läkare i norr- 
och en söderifrån. 

Robert Ludwig
Ordförande

AIBA Congress Meeting via ZOOM-länk 201212-201213

AIBA kongressen öppnades av AIBA:s interim ordförande 
Mohamed Moustahsane. Med orden att även om vi är 
långt ifrån varandra så är vi spirituellt med varandra. 
Framtiden för AIBA ligger i era händer idag, hoppas vi får 
en fruktsam framgångsrik kongress.

Företaget Lumi kom att hålla i det digitala mötet. Efter 
en genomgång och uppdatering av medlemsnationerna, 
konstaterades att 155 medlemsnationer hade registre-
rats (totalt 155 röster). 

Kongressprotokollet från Moskva 2018 godkändes och 
lades till handlingarna. Två nationer hade ansökt om 
medlemskap till AIBA. Gibraltar och Andorra. Mötet 
röstade in båda nationerna Gibraltar fick 131 röster och 
Andorra 134 röster. Båda länderna välkomnades till AIBA 
familjen som fullvärdiga medlemmar.

Presentation gjordes av de nyutnämnda i AIBA:s Etiska 
kommitté och i Disciplinkommittén. Ordförande för Etis-
ka kommittén Mr Bernhard Welton (CHE) och Discipl-
inkommittén Mr Francoir Strydom (RSA). Som var och 
en sen presenterade sin kommitté och dess samman-
sättning. Mötet tillkännagav mötesordförande Bernhard 
Welton, som presenterade de fem kandidater som stod 
för val. 
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Anas Alotalba (UAH)
Umar Kremler (RUS)
Suleman Mikayilv (AZB)
Mohamed Moustahsane (MOR)  
Boris Van der Vorst (NED). 
Två kandidater hade sedan tidigare dragit tillbaka sina 
kandidaturer. Mr Ramie Al-Msari (GER) och  
Mr Domingo Solano (DOM).

Lumi inledde med att öppna upp för valet och introduce-
rade AIBA:s valkommitté och hur processen skulle gå till. 
Valkommitténs rapporterade och tillkännagav alla kan-
didaturer. Till rösträknare hade man utsett en kandidat 
från respektive Konfederation.

AFBC Madagaskars Boxningsförbund,  
Ndriana Andriamanantena
AMBC Barbados Boxningsförbund,  
Dr Melissa Brandford- Jones
ASBC Kinesiska Boxningsförbundet, Liang Yuan
EUBC Finska Boxningsförbundet, Anna Laukkanen
OCBC Australiens Boxningsförbund, David Walker

Företaget Lumi presenterade den neutrale supervisorn, 
som skulle närvara under mötet. För att se till att allt 
gick rätt till. Alla fem kandidater gav en presentation av 
sig själva i tur och ordning.

Valet genomfördes i fyra omgångar och efter den andra 
omgången föll Suleman Mikayilov (AZB). Efter den tredje 
omgången så föll Anas Alotalba (UAH). Slutligen efter 
den fjärde omgången så stod det klart att Umar Kremlev 
(RUS) kammat hem ordförandeposten med 86 röster 
(57,33%) följt av Boris Van der Vorst (NED) på 45 röster 
(30,0%) och Mohamed Moustahsane (MOR) på 19 röster 
(12,67%). Den nya ordförande Umar Kremlev tackade alla 
för förtroendet, och första kongressdagen avslutades.

Dag två öppnades upp av den tidigare interim ordförande 
Mohamed Moustahsane öppnade mötet med att väl-
komna alla, innan han i sin tur lämnade över till Claude 
Ramoni (Advokat) och Lumi för att fastställa att 117 med-
lemsnationer (117 röster) hade registrerats. Under mö-
tets gång ökade registreringen till 131 medlemsnationer 
(131 röster). Ordet gavs till Gary Moore, juridiskt biträde 
som kort gick igenom bakgrunden till AIBA:s avstängning 
samt revisionsförlopp (Powerpointpresentation utskickat 
sen tidigare). Samt förslag på tillägg av stadgarna som 
kommit in som fem motioner.

Motion 1 Från Spanska Boxningsförbundet  
119 röster varav 90 röster JA

Motion 2 Från Englands och USA:s Boxningsförbund 
123 röster varav 88 röster JA

Motion 3 Från Englands och USA:s Boxningsförbund 
127 röster varav 72 röster JA

Motion 4 Från Englands och USA:s Boxningsförbund 
128 röster varav 82 röster JA

Motion 5 Från Englands och USA:s Boxningsförbund 
130 röster varav 84 röster JA

Samtliga ändringar av stadgarna godkändes, av 130 
röster, röstade 98 JA.

Genomgång av finansrapporten 2018–2019 och 2019–
2020 redogjordes av en representant från företaget 
Moore & Stephens Relidar SA.

Finans rapporterna godkändes, av 131 röster, röstade 86 JA.

AIBA:s tidigare interim ordförande Mohamed Moustah-
sane gick igenom interim ordförande rapporten. Som sen 
lades till handlingarna.

AFBC:s ordförande Mohamed Moustahsane gick igenom 
ordförande rapporten. Som sen lades till handlingarna.

AMBC:s ordförande Osvaldo Bisbal gick igenom ordfö-
rande rapporten. Som sen lades till handlingarna.

ASBC:s ordförande Anas Alotalba gick igenom ordföran-
de rapporten. Som sen lades till handlingarna.

EUBC:s ordförande Franco Falcinelli gick igenom ordfö-
rande rapporten. Som sen lades till handlingarna.

OCBC:s ordförande Ted Tanner gick igenom ordförande 
rapporten. Som sen lades till handlingarna.
Alla rapporter har tidigare gått ut till alla medlemsna-
tioner.

AIBA:s tidigare interim ordförande Mohamed Moustah-
sane gick igenom tävlings- kalendern för 2021. Passade 
på att tacka alla inom AIBA familjen och AIBA:s personal 
som jobbat så hårt. Gav medskick att vi ska vara rädda 
om oss och med förhoppning att vi nu kan bli kvar i den 
olympiska familjen. Mohamed Moustahsane lämnade 
över ordet till den nya AIBA ordförande Umar Kremlev.

Ordförande Umar Kremlev tackade alla. Med orden vi 
är alla i samma ringhörn och tillsammans ska vi lösa 
problemen. Tack för er tillit. Jag ska inte svika er och ska 
göra AIBA starkt igen. 

Susanne Kärrlander
Vice Ordförande

Patrick Wheeler
Verksamhetschef
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EUBC EC Meeting via ZOOM-länk 20200808, 20200926 
och 20201220

Europeiska Boxningsförbundet höll i 3 st digitala styrel-
semöten. Dessa möten har till större delen handlat om 
kalenderplanering av de europeiska mästerskapen. Samt 
beslut om att godkänna och implementera ett Corona 
Protocol som utarbetas av Dimitry Gaistruk (EUBC) i 
samråd med Loannis Filippatos och undertecknad.

Som ordförande för EUBC Women’s Commission har vi 
drivit igenom ett förslag att utse en medlem från EUBC 

Women’s Commission att ingå i vardera övriga Commis-
sions i EUBC. Förslaget röstades igenom enhälligt.

Susanne Kärrlander

EUBC Coaches Commission meeting via ZOOM-länk 
20200804 
European Boxing Confederation höll sitt första nätbase-
rade möte när Coaches Commission, höll ett nästan ett 
4 timmar långt möte, onsdagen den 4 augusti. Där nio 
medlemmar deltog.

Ordförande Felipe Martinez från Spanien och Dima Ga-
istruk från Ukraina höll i ett mycket intressant och viktigt 
möte! Det visade sig väldigt snabbt att länderna drabbats 
oerhört olika av Covid-19 och att restriktionerna ser 
väldigt olika ut. Länderna hade en genomgång hur det 
förhöll sig i respektive land.

Den 8 augusti höll EUBC Executive Committe sitt möte. 
Coaches Commissions medskick var kristallklart. Boxar-
nas säkerhet går före allting annat!

Per Axel Sjöholm

EUBC Youth Commission 
Inget möte genomfördes under året på grund av 
Covid-19. 

Patrick Wheeler



40. V E R K S A M H E T S B E R ÄT T E L S E  &  Å R S R E D O V I S N I N G  S B F  2 0 2 0

RIKSIDROTTSFORUM (RIF) 2020

RIF genomfördes i år digitalt på grund av Covid-19. Del-
tog gjorde ca 260 personer från SF och DF. En av RIF:s 
antagna roller numera är att agera som en form av sista 
diskussionsforum gällande handlingar som ska förbere-
das inför RIM. Det blir en sista diskussion innan underla-
gen förbereds för en remissrunda.

Under RIM beslutade stämman att uppdra åt RF att un-
dersöka och förbereda ett flertal ärenden inför RIM 2021. 
Dessa gicks nu igenom under RIF. 

RIF inleddes som vanligt med anföranden av ordföran-
de Björn Eriksson och RF:s generalsekreterare Stefan 
Bergh, där man sammanfattade året som varit men 
också tittade framåt och försökte se vad man kan göra 
om situationen med pandemin fortsätter och hur idrotts-
rörelsen som helhet ska stå samlad och stark men också 
vad som krävs för att rörelsen ska kunna göra det.

RIF ägde rum den 7-8 november och man hade delat upp 
forumet i 7 pass.

Pass 1: (Scenarioplanering): Handlade följaktligen om 
scenarioplanering inför 2021–2022 i pandemins spår. 
Efter en första dragning där den scenarioplanering som 
RF genomfört presenterades delades deltagarna upp i 
samtalsgrupper (34 st) med uppgiften att diskutera troli-
ga scenarion för idrotten under 2021–2022. 

De fyra scenarion som lades fram såg ut enligt följande:

De två grundparametrarna var samhällsekonomi (låg-
konjunktur eller högkonjunktur) samt om restriktionerna 

låg kvar eller lättades upp. Detta gav fyra scenarion:

Vi gör som förut: Mer publik tillåts, stora evenemang och 
många mästerskap, det märks en trötthet hos eldsjälar-
na och viljan till och takten i förändringar avtar

Splittring: Lite publik, inga evenemang el. mästerskap, 
sponsring av elit svårare, nya intäktsmodeller för fören-
ing och förbund bör tas fram.

Ny idrott: Lite publik, inga stora mästerskap eller evene-
mang kan genomföras, våra nuvarande intäktsmodeller 
fungerar inte/sämre och idrotten prioriteras ned sam-
hälleligt då det lagstadgade som kommuner måste sköta 
prioriteras.

Ideella nycklar: Mer publik, stora evenemang, konkur-
rens om sponsring, ideellt arbete kan öka på grund av en 
viss ökad flexibilitet i exempelvis arbetsformer etc.

Pass 2: (Ekonomiska stöd): Innefattade en diskussion 
om de parametrar som är styrande för det ekonomis-
ka stödet 2022 - 2023 och om det behövs göras några 
justeringar i dessa. Det viktiga är att parametrarna och 
det ekonomiska stödsystemet matchas och stäms av för 
att underlätta för Strategi 2025 och de utvecklingsresor 
som är beslutade av stämman, därmed förstärks också 
stämmans strategiska roll. 

Andra viktiga grundbultar i det ekonomiska stödsystemet 
är att det säkerställs ett oberoende och självständig-
het i myndighets ställe (som RF agerar i vid fördelning 
av det statliga bidraget), hänsyn till och parering av en 
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föränderlig omvärld, bidra till att skapa och stödja en 
öppen idrottsrörelse och starka idrottsförbund samt 
involvering av SF i processen. 

Pass 3: (Översyn uppdrag/arbetssätt): Var en presenta-
tion om den översyn av uppdrag och arbetssätt hos RF/
SISU/DF/SF som stämman 2019 beslutat om att genom-
föra. Här var den stora stötestenen att det inte genom-
fördes någon diskussion under denna punkt utan att det 
blev en ren informationspunkt, det kunde kommunicer-
ats ut tydligare. 

Punkten kan sammanfattas med att det genomförts en 
genomgång av RF/SISU/DF:s uppdrag och arbetssätt och 
man ”kommit fram till” följande:

- Det behövs ett förtydligande av det nationella uppdra-
get hos dessa organisationer och hur det kopplas ihop 
med uppdraget att stödja, leda, företräda, utveckla, 
utbilda och folkbilda idrotten.

- Det önskas ett tydligare och mer överordnat idrottsper-
spektiv i arbetet, att kanske inte springa på alla uppgifter 
som ibland åläggs idrottsrörelsen av samhället utan 
att behålla ett fokus på kärnverksamheten så kommer 
mervärdena vartefter. Balansen mellan idrottsperspektiv, 
samhällsperspektiv och förvaltningsperspektiv.

- Ett tydligare förhållningssätt till särskilda satsningar
- Tydligare stöd och användning av DF:s resurser i linje 
med SF:s egna strategier och behov
- Effektivisera idrottens gemensamma resurser 
- Tydliggöra SISU:s delade uppdrag och operativ samver-
kan med SF.

Pass 4: (Parasport): Behandlade stöd till parasport inom 
idrotten och integrering av parasport i ordinarie verk-
samhet. Denna punkt kan väl kort sammanfattas med 
följande punkter:

- Kompetens inom området behöver höjas inom SF om 
parasport ska kunna tas om hand på ett bra sätt – kom-
petens finns nu hos SPF och hos RF
Vi har börjat kartlägga, lokal anpassning. Sen har vi 
regelverk AIBA att följa.
- Skapande av långsiktiga och hållbara strukturer
- Inkludering inom SF 
- Sluta med särlösningar för parasport – viktigt att inte-
grera istället om möjlighet
- Förutsättningarna är olika hos olika idrotter och SF – 
alla måste hitta sitt sätt och sina nycklar för inkludering i 
träning och tävling.
- 3 perspektiv finns – SF som tagit över parasport i sitt 
förbund, SF där parasporten vuxit fram och SF som ännu 
inte har. 

Pass 5: (Antidoping): Inleddes med ett informationspass 
gällande den nya organiseringen av Antidopingverksam-
heten inom svensk idrott. Från och med den 1 januari 
2021 måste all antidopingverksamhet vara fristående och 
oberoende från idrottsliga organ och statliga myndig-
heter enligt den nya världsantidopingkoden som antogs 
2019. 

Detta kommer att ske i form av skapandet av en antido-
pingstiftelse (ägarstiftelse) som övergripande struktur 

med stadgar, styrelse, uppdrag och finansiering samt ett 
bolag (Antidoping Sverige AB) som handhar den faktiska 
verksamheten med anställningar etc. Högsta beslutande 
instanser friställs från RF. 

Implementeringen har baserats på följande frågor:
- Trovärdigheten i att fortsätta ha en svensk hållning med 
en tät kontakt med idrotten och stämman som väljer 
delegater i DoN och DK samt de anställda som ligger 
under RF. 

- Juridiskt möjligt att fortsätta med den nuvarande 
svenska modellen. 

- Vad är bäst för idrottarna, idrotten och verksamheten?
Det kom den 22 december att hållas en extrainsatt 
RF-stämma för att besluta om detta då det inte kan vänta 
till i maj 2021. 

Pass 6: (Strategi 2025): Passet involverade en presen-
tation för diskussion om den strategiska planen för 
2022–2025 och eventuella justeringar i fokuset i strategin 
och de utvecklingsresor som är kopplade till den och 
målen för idrottsrörelsen.
De mål som finns i strategi 2022–2025 innefattar bland 
annat 
- Livslångt idrottande – att vidareutveckla verksamheten 
och att därigenom nå internationella framgångar
- Idrottens värdegrund är vår styrka – alla lever och leder 
utefter vår gemensamma värdegrund
- Idrott i förening – vi behöver utveckla, samverka med 
andra aktörer och ge fler möjligheter att idrotta i förening
- Idrotten gör Sverige starkare – idrotten är en stark 
samhällsaktör 

Flertalet trender kan skönjas inom rörelsen
- Socioekonomin spelar en allt större roll i valet av idrott 
eller till och med valet att idrotta eller inte
- Förändrade tränings – och tävlingsstrukturer bidrar till 
att öppna dörrarna för fler och individanpassa idrottslig 
verksamhet
- Det nya ekonomiska stödsystemet bör vara mer koordi-
nerat med strategin och bidra till måluppfyllelse
- Det samordnade elitidrottstödet bör bidra till ökade 
internationella framgångar
- Jämställd representation i styrelser och valberedningar 
har kommit en bit på väg men kan fortfarande bli bättre 
och utvecklas hos fler

För att kunna navigera i detta och för att få en bild av 
vilka trender som finns i vår omvärld har det genomförts 
en omvärldsanalys som pekar ut vissa saker:
- Coronapandemins påverkan på idrotten och samhället – 
förändringar i verksamhet, förlorade intäkter men också 
möjlighet till omställningar och utveckling av verksam-
het utan att förlora kärnverksamheten.
- Segregation, utanförskap och socioekonomi påverkar 
deltagande inom idrottsrörelsen
- Digitalisering och hyperpersonalisering (extrem indivi-
dualisering av verksamhet och erbjudanden) och de möj-
ligheter och utmaningar som detta leder till för idrotten.
- Att vara en ideell förening i en allt mer kommersialise-
rad värld.

Detta ger därmed följande föreslagna tillägg och priori-
teringar i strategin inför 2022–2025:
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- Rekrytera och behålla – möjliggöra för att fler ska 
kunna idrotta men också klara av att ha kvar dem längre 
tid i verksamheten. 
- Elitidrott
- Navigera som ideell verksamhet i en allt mer kom-
mersialiserad värld och samtidigt ha det ideella som sin 
kärna
-Folkbildning för värdegrund och mångfald
- Hållbarhet – dels miljömässig, dels annan hållbarhet. 

Pass 7: (Översyn av röstlängd) och (Gemensam olycks-
fallsförsäkring): Där hölls workshops i tre ämnen: 
Översyn av röstlängd (stämmouppdrag), Gemensam 
olycksfallsförsäkring (stämmouppdrag) och uppdaterat 
elitidrottsprogram (stämmouppdrag). 

Översynen av röstlängden kom till på grund av det 
faktum att det har skett förändringar av medlemsan-
talet i RF och kommer att göra det framöver också och 
stämman ansåg att en översyn av mekaniken bakom var 
nödvändig för att kunna parera förändringarna. Syftet är 
också att skapa en balans och representativitet utifrån 
bland annat SF:s storlek och om det eventuellt behö-
ver adderas fler beräkningsgrunder för bedömande av 
storlek (i dagsläget fördelas tilläggsröster utefter antal 
medlemsföreningar i ett förbund)

Översynen har utgått från de principer som finns:
- En medlem – en röst och det faktum att alla med-
lemmar har en röst har inte ifrågasatts (snarare är det 
fördelningen av antalet tilläggsröster och parerandet av 
ett ändrat medlemsantal i RF som är under utredning).
- I dagsläget fungerar det enligt följande.

Stämman består av 200 ombud. 
1). Alla SF har en grund röst

2) Fleridrottsförbunden (Akademisk idrott, Skolidrott, 
Korpen, Dövidrott och Parasportförbundet) får till-
läggsröster enl. trappa utifrån antal medlemsföreningar 
(mellan 1–4 tilläggsröster per förbund):

3). Övriga SF får tilläggsröster utifrån antalet medlems-
föreningar där proportionen beräknas utifrån jämförel-
setal som skapar en kvot för resp. SF att fördela tilläggs-
röster utefter.

Utredningen vill nu se på vad som ska berättiga röster. 
De förslag som tidigare lagts fram är:

- Medlemsföreningar i SF – ses som en grundbult, antal 
medlemmar i IF per förening varierar dock (jämför la-
gidrotter som oftast behöver fler människor för att kunna 
bedriva verksamhet och kan ha passiva medlemmar och 
individuella idrotter där antalet medlemmar per förening 
kan vara mindre och verksamhet fortfarande kan bedri-
vas), speglar inte alltid antalet medlemmar i en förening

- Medlemmar i IF – Visar inte alltid hur stor den idrotts-
liga verksamheten är i föreningen, dock engagemang i 
föreningen

- Spridning av idrotten i landet – Ett visst mått på 
tillgänglighet för utövare och potentiellt ett mått på sam-
hällspåverkan som en idrott kan ha

- Antalet aktiva utövare och ledare – Idrottsligt perspek-
tiv – det behövs dock en kvalitetssäkring av måttet för att 
säkerställa påverkan

- LOK-stöd
Ska vi dock ha en eller flera beräkningsgrunder? 

Hur ska fördelningen se ut:
- Nuvarande modell – komprimerad röstlängd, en ytterli-
gare tilläggsröst kräver fördubblat föreningsantal
- Mer proportionell modell – där SF:ens storlek speglas i 
antalet röster (rent krasst – mellanstora förbund tappar, 
större blir större, mindre förbund oförändrat)

- Utjämningsprincip
Det är viktigt med en balans i representativitet och 
storlek 

Frågor som uppkom:
- Ombudsröstning eller inte – hur många ombud får man 
skicka
- Höja antalet röster (200 i dagsläget)? Antal tilläggsrös-
ter?
- Hur hanteras hopslagningar av förbund?
- Kvalitetssäkring av måttet Aktiv i Idrott och enhetligt 
system för medlemsantal 

Kort presentation gjordes i frågan om en nationell 
gemensam olycksfallsförsäkring, för samtliga barn och 
unga mellan 7–25 år.

RF har fått i uppdrag att gå ut med förfrågan till några 
försäkringsbolag. RF har idag kontakt med två bolag som 
har dokumenterade erfarenhet av idrottsförsäkringar. RF 
har delat upp frågan i två span 0–12 år (ca 350 000 indivi-
der) och 7–25 år (ca 1,4 milj. individer) Frågan angående 
finansiering är, ska RF ta kostnaderna eller SF som idag 
betalar en årlig avgift. Vanligt är att SF har: 

1 Basförsäkring

2 Tilläggstjänster/försäkringar
Idag har 19 SF av 35 SF tecknat avtal med försäkringsbo-
lag, avtalen ser olika ut.

På finansieringsfrågan fanns tre förslag:
1 RF tar hela kostnaden.
2 RF tar en del av kostnaden och fakturerar SF en del
3 SF tecknar själva
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NATIONELL IDROTTSUTBILDNING - NIU
Nationell idrottsutbildning med inriktning boxning finns 
i två städer och skolor i landet. I Stockholm på Fredrika 
Bremergymnasiet i Haninge och i Göteborg på Angereds-
gymnasiet.

De lärare/instruktörer/tränare som är anställda på 
skolorna och undervisar i de kurser inom ämnet speci-
alidrott som eleverna inom NIU läser är själva tidigare 
aktiva boxare. 

Båda skolorna har, med tillstyrkan från SBF, tillstånd 
från Skolverket att få fortsätta driva NIU för fyra start-
omgångar mellan höstterminen 2019 och höstterminen 
2022. 

För NIU-verksamheten finns, av SBF, framtagna krav-
specifikationer med riktlinjer och kriterier för såväl 
”tillstyrkan av NIU” som ”bedömning och urval av elever 
till NIU”. Båda kravspecifikationerna utgår från och 
baseras på gymnasieskolans styrdokument, Riksidrotts-
förbundets vägledning och rekommendationer samt 
SBF:s egna idrottsspecifika bedömningar. Kravspecifika-
tion för ”tillstyrkan av NIU” kommer användas av SBF då 
skolor, som ansökt om att få driva NIU hos Skolverket, 
vill få sin ansökan tillstyrkt av SBF. Kravspecifikation för 
”bedömning och urval av elever till NIU” kommer SBF:s 
ungdomsansvarige, årligen under vårterminen tillsam-
mans med ansvarig lärare, tränare, instruktör, använda 
sig av vid urval av de elever som sökt om att få börja NIU 
höstterminen samma år.

För att på ett strukturerat vis kunna utvärdera och 
utveckla NIU-verksamheten och elevernas utveckling 
finns på båda skolorna ”handlingsplan för systematiskt 
kvalitetsarbete”. Handlingsplanen, som utvärderas och 
revideras årligen i augusti/september, skrivs gemensamt 

av ansvariga för NIU-skolornas verksamhet och repre-
sentant från SBF. I handlingsplanen beskrivs mål och 
aktiviteter på såväl kort (1 år) som lång sikt (3 år).

Christine Andersson

KRÄNKANDE BEHANDLING
Under 2020 har representant i styrelsen varit utsedd som 
SBF:s kontaktperson för personer som upplevt sig illa 
behandlande i sin träningsmiljö eller upplevt att någon 
annan blivit illa behandlad. Funktionen har fungerat som 
en länk mellan den som upplevt sig illa behandlad och 
SBF:s styrelse. Arbetet har genomförts i enlighet med 
RF:s och SBF:s stadgar gällande bestraffningsärenden.

Christine Andersson

VÄRDEGRUNDSARBETE
Under 2020 har planering inför start av en nationell 
satsning gällande värdegrund i landets föreningar ge-
nomförts. Satsningen kommer utgå från RF:s riktlinjer 
”Idrotten vill” och RF:s material ”Trygga idrottsförening-
ar” samt ”Barnens spelregler”. Utbildningen är riktad till 
de som i lokala föreningar verkar som ledare, tränare, 
coacher och styrelserepresentanter. Utbildningen beräk-
nas starta mars 2021 och vara genomförd i oktober 2021. 

” Utbildningen grundar sig också i den värdegrund som 
arbetades fram under en processresa 2017 av SBF:s 
medlemsföreningar. Värdegrunden innehåller också 
uppförandekoder för att tydliggöra och konkretisera 

beteenden som vi önskar sprida inom boxningen. Målet 
med utbildningen är att föreningar ska få en ökad 
kunskap om värdegrundsarbete och värderingsstyrt 
ledarskap och vilken kraft som kan finnas bakom ett 
sådant ledarskap. Värdegrunder är viktiga verktyg för att 
samla kraften i engagemanget som finns hos människor 
och rikta den för att utveckla och växa som förening och 
förbund. En värdegrund är också ett bra riktmärke att 
navigera efter och använda om den skulle brytas emot. 
Vi ser fram emot värdegrundsutbildningen och att våra 
föreningar går den.”

Christine Andersson
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ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL 2020
Ändamålsbestämda medel (Org., verksamhetsstöd och 
projektstöd SF)

Under RIM 2019 beslutades om en förändring och för-
enkling av bidragssystemet gällande de statliga stöden 
för idrottsrörelsen. Syftet var bland annat att tydliggöra 
vad de olika stöden ska gå till och vilka parametrar som 
ska ha effekt på storleken på respektive stöd. Stöden 
övergick dessutom från att vara ett-åriga till att vara 
två-åriga. Detta bland annat för att möjliggöra för för-
bunden att kunna ha en längre planeringshorisont vad 
gäller sina statliga stöd. Ändringen trädde i kraft från 
och med 1/1 2020 och föregicks av ett intensivt arbete 
med bland annat övergripande tänkta förbundsutveck-
lingsplaner. 

Det nya stödsystemet bygger på tre olika typer av stöd för 
respektive förbund:
• Organisationsstöd
• Verksamhetsstöd 
• Projektstöd

Samt ett fjärde stöd som heter Projektstöd IF (gamla 
Idrottslyftets föreningsstöd) men mer om det i annan del 
av denna verksamhetsberättelse. 

ORGANISATIONSSTÖD:
Organisationsstödet inbegriper bland annat det ekono-
miska grundstöd man har som medlem i Riksidrottsför-
bundet. Andra parametrar som påverkar fördelningen av 
och storleken på organisationsstödet är antalet med-
lemsföreningar i förbundet samt antal aktiva medlem-
mar. Då dessa parametrar påverkar förbundet är det 
därför viktigt att våra medlemsföreningar uppdaterar 
sina medlemsregister i IdrottOnline och i övrigt fullgör 
sina åligganden gentemot förbundet med rapportering 
efter årsmöte och betalning av medlemsavgift. 

Organisationsstödet är också det stöd som kan användas 
friast av de statliga stöden. Återrapporteringen av stödet 
är väldigt övergripande och det är tänkt som ett stöd 
för att upprätthålla god förbundsadministrativ nivå och 
tillhandahålla basala tjänster på förbundsnivå – myck-
et av stödet går till upprätthållande av administration, 
löner för anställda, kostnader för kontorsplatser och 
annat samt arvoden till av förbundet engagerad personal 
utanför kansliet. Av SBF:s totala statliga stöd under 2020 
om 6 061 000 kronor utgjorde organisationsstödet 2 611 
000 kronor.

VERKSAMHETSSTÖD:
Verksamhetsstöden beslutades av stämman 2019 att 

delas upp i fyra beståndsdelar: Barn- och Ungdom, Vux-
enidrott, Elitidrott (Landslag) och Paraidrott. Verksam-
hetsstöden är riktade till specifika utvecklingsområden 
och medlen ska därför användas för att stärka just det 
givna området. Kopplat till de mer inriktade områdena 
är också den förbundsutvecklingsplan under 2019 som 
angav inriktning för respektive verksamhetsområde.
Vi vill också påpeka att det gällande dessa stöd finns 
ett långsiktigt tänk samt att situationen i samhället 
beträffande Covid-19 har satt en del käppar i hjulet för 
viss verksamhet varför många av områdena kommer att 
fortsätta arbetas med under en längre period, kanske till 
och med in över på kommande bidragsperiod.

BARN- OCH UNGDOM:
Av dessa beståndsdelar så är Barn- och Ungdom den 
absolut största delen av verksamhetsstöden. Detta stöd 
riktar sig till verksamhet som bedrivs med målgruppen 
upp till 25 år. Verksamhetsstödet för Barn- och ung-
dom baseras till största del på antal föreningar inom 
förbundet som bedriver barn- och ungdomsidrott samt 
andel föreningar inom förbundet som söker LOK-stöd 
under året. Genom att söka LOK-stöd bidrar förening-
ar inte bara till sin egen verksamhet utan också till att 
skapa ekonomiska förutsättningar för SBF att på central 
nivå bedriva verksamhet med inriktning mot Barn- och 
ungdomsidrott som kommer föreningar till gagn. En stor 
del av potten för Barn- och ungdomsverksamhet har gått 
till utveckling och uppdatering av utbildningar, arbete av 
diplomkommittén för att utveckla diplomboxningen samt 
för att titta på olika former hur vi kan utveckla delaktig-
het och inflytande i verksamheten, bredda verksamheten, 
implementera Barnkonventionen, sprida boxningen till 
fler tjejer, arbete med framtagande av olika policydo-
kument och arbetsmodeller samt implementering av 
dessa i verksamheten, underlätta övergångar mellan 
olika kategorier inom boxningen, se över strukturer och 
normer inom idrotten samt andra utvecklingsområden. 
Tanken är bland annat att inom en snar framtid kunna ha 
årliga Barn- och ungdomsforum för ledare och tränare 
och arbeta aktivt för att stötta våra föreningar på central 
nivå för att utveckla sin verksamhet. Då dessa är tvååriga 
bidrag så kommer arbetet att fortlöpa inom dessa om-
råden under 2021 och säkert ett par år framöver för att 
fortsätta stärka vår barn- och ungdomsverksamhet och 
därmed vår framtid som idrott. Ledarskap och trygg och 
säker föreningsmiljö för alla är några av många viktiga 
ledord i detta arbete. 

Av det totala statliga stödet för SBF på 6 061 000 kronor 
för 2020 var verksamhetsstöd Barn-och Ungdom 2 040 
000 kronor.

VUXENIDROTT: 
Verksamhetsstödet för vuxenidrott är avsett att riktas 
mot verksamhet inom SBF som utgörs av målgrup-
pen 26-64 år. Även här beräknas stödet bland annat på 
antalet föreningar som bedriver riktad verksamhet för 
målgruppen (aktiv i idrott) och har rapporterad verksam-
het i IdrottOnline. Samtidigt så är detta en kategori som 
Riksidrottsförbundet gärna vill få mer vetskap om inom 
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själva idrottsrörelsen då man har svårt att kartlägga den 
påverkan och betydelse som idrotten har beträffande 
denna målgrupp (bl.a. därför LOK-stödet inte täcker 
målgruppen), RF önskar veta mer om hur det ser ut i 
respektive förbund. Här inriktas SBF:s verksamhet på att 
dels göra en kartläggning av den verksamhet som be-
drivs i föreningar, genom att kontrollera IdrottOnline och 
genomförande av ex. intervjuer med utvalda IF. En annan 
del av arbetet som har initierats inom detta område är 
framtagandet av en Seniormodell för att tydliggöra syn 
på träning, tävling och underlätta för IF som vill arbetar 
mer gentemot målgruppen genom motionspass eller 
annan typ av träning och verksamhet. Gruppen används 
ju också som bas för ledar- och tränarrekrytering vilket 
vi vill fortsätta uppmuntra och utveckla arbetet inom. 
Slutligen så är tanken också att vi vill arbeta mer för 
att stötta Parkinsonverksamheten och sprida den samt 
att genomföra en kartläggning av möjligheterna till att 
börja arbeta med paraidrott (boxning för personer med 
funktionsnedsättning) och fortsätta det arbete som redan 
bedrivs. Av det totala statliga stödet för SBF på 6 061 000 
kronor för 2020 var verksamhetsstödet för Vuxenidrott 
120 000 kronor.

PARAIDROTT:
Stödet grundar sig i befintlig verksamhet som syftar mot 
Paraidrott. Då någon sådan riktad verksamhet i dags-
läget inte bedrivs inom SBF har vi inte erhållit några 
bidrag. Det är dock ett område som vi gärna undersöker 
närmare på, för att se hur vi kan erbjuda träning. En 
första kontakt har tagits med IFK Umeå för arbete med 
denna målgrupp. 

ELITIDROTTSSTÖD (LANDSLAG):
Detta stöd är det tidigare Elitidrottsstödet som delas ut 
till förbund för att de har en landslagsverksamhet och 
till viss del baserat på omfattningen av landslagsverk-
samheten under föregående år. Tanken med stödet är 
att stötta med ekonomiska medel för att kunna bedriva 
tränings- och tävlingsverksamhet för landslagen samt 
att tilldela medel för att utveckla landslagsverksamheten 
och de atleter som finns i den. Detta bland annat genom 
deltagande i träningsläger och internationella turne-
ringar för att kunna utveckla boxarna. Här i ligger också 
det antidopingarbete som genomförs på landslagsnivå. 
Tanken finns också att utveckla de atleter som är precis 
under landslagsnivå för att på sikt arbeta med en bredd-
ning av den absoluta toppen inom landslagen. Riktas 
framförallt till de äldre landslagen men pengarna förde-
las i viss del också till de yngre landslagen. I stödet finns 
också en möjlighet att finansiera personella resurser 
som bistår och utvecklar landslagsverksamheten. Detta 
stöd är en del av den budget som samtliga landslag får 
tilldelad sig varje år. 

Av det totala stödet för SBF på 6 061 000 kronor för 2020 
var verksamhetsstödet för elitidrott (landslag) 440 000 
kronor. 

ELITIDROTTSSTÖD – LANDSLAGSSTÖD X:
Detta område är specifika landslagsstödsprojekt som 
beslutas om inom ramen för det så kallade samlade 
Elitidrottsstödet. Det samlade elitidrottsstödet innebär i 
korthet att man slagit ihop tre organisationer som tidiga-
re givit ut stöd för landslag separat, Riksidrottsförbundet, 

Sveriges Olympiska Kommitté och Sveriges Paralym-
piska Kommitté, och möjliggjort för dem att tillsam-
mans prata med resp. Specialidrottsförbund om deras 
elitutvecklingsplaner, mål, utmaningar för elitidrott 
de upplever finns. Baserat på den presentationen och 
det samtalet avgör sedan RF, SOK och SPK fördelning 
av projektmedel till SF. Det kan vara både ekonomiska 
resurser, personella resurser men också tekniska resur-
ser som finns till hands för förbunden från RF, SOK och 
SPK. Allt har dock ett syfte i att stärka elit- och lands-
lagsidrotten inom förbunden och ett arbete att på sikt nå 
fler internationella framgångar. Man blir alltså tilldelad 
pengar baserat på behov för förbundets verksamhet som 
görs baserat på den utvecklingsplan man presenterar 
och vad som uppfattas under presentationen är viktiga 
framgångsfaktorer för vidareutveckling av förbundets 
landslagsverksamhet. SBF har från denna pott erhållit 
totalt 500 000 kronor för två satsningar under 2020. 

Den ena satsningen är anställandet av en Sportchef för 
utveckling av förbundets centrala idrottsliga verksamhet 
och den andra är för utvecklande av en Kravanalys för 
boxning. 

Tanken bakom Sportchefens anställning har varit att få 
ett idrottsligt nav och en person som är ansvarig för den 
sportsliga utvecklingen av idrottarna men också förbun-
dets idrottsliga organisation och förutsättningar. Att ha 
en ”spindel-i-nätet” funktion för att hjälpa till att utveck-
la och koordinera landslagsverksamheten tillsammans 
med coacher och aktiva och skapa bättre förutsättningar 
för utveckling av elitboxare. Ett övergripande ansvar 
för förbundets idrottsliga organisation och utveckling, 
baserat på forskning, utbildning, tester och en stark 
organisation. Det var också tanken att kunna arbeta lite 
mer administrativt med planering av verksamheten för 
att underlätta vid läger och turneringar. Det skulle också 
ingå uppdatering av kravanalyser, utvecklingsplaner och 
annat samt kontakter med RF och SOK i sportchefens 
tjänst.

För Sportchefstjänsten erhöll SBF 400 000 kronor under 
2020 och har samma summa under 2021.
Kravanalys handlade om en uppdatering och revidering 
av den redan existerande kravanalysen från 2011. Här 
arbetade Sportchef och Sportkommittén nära varandra 
i framtagandet av den nya kravanalysen, med stöd och 
hjälp från resurspersoner från bland annat RF och SOK 
som bidrog med specifik kunskap och expertis inom 
vissa specialområden. Kravanalysen ringar in vad som 
krävs av en boxare idag för att kunna slå igenom på in-
ternationell elitnivå, både vad gäller träningsmängd, typ 
av träning, tester och hur en bra träningsmiljö på hem-
maplan bör se ut. Kravanalysen är ett levande dokument 
och den kommer ständigt att uppdateras och revideras 
men arbetet under 2021 och framåt blir att sprida inne-
hållet och hur träning kan bedrivas i för att nå långsiktig 
framgång och utveckla boxningen som idrott. Under 2021 
kommer vi arbeta med att sprida kravanalysen och dess 
innehåll till våra medlemsföreningar för inspiration och 
diskussion. 

För arbetet med kravanalysen erhöll SBF 100 000 kronor 
under 2020.
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PROJEKTSTÖD TILL SF:
Projektstöden har funnits att kunna ansöka för inom 
några områden för perioden 2020–2021 (tvååriga perio-
der). Projektstöden söks via RF och det skrivs projektan-
sökning med angivande av syfte, mål, genomförande, 
bakgrund samt projektaktiviteter för att komma till bukt 
med den utmaningen eller problematik som man identi-
fierat och vill åtgärda. Projektstöden är en del av de olika 
stöden och är det stöd som har högst grad av återrap-
portering kopplad till sig, här kan man även bli återbetal-
ningsskyldig om man ej använt beloppet för vad stödet är 
godkänt genom projektansökan att användas till.

SBF har under 2020 haft två SF-projekt: ett inom jäm-
ställdhet och ett projekt inom Trygg Idrott. Total projekt-
summa för båda projekten under 2020 har varit 350 000 
kronor. Jämställdhetsprojektet är understött med 200 
000 kronor om året och projektet gällande Trygg Idrott 
stöds med 150 000 kronor om året. På grund av Covid-19 
och den svåra situationen under 2020 så har arbetet 
inom projekten varit väldigt avstannande och planerade 
aktiviteter har inte kunnat genomföras vilket gjort att 
projekten fått gå på sparlåga. Men vi har givits möjlighet 
att flytta dessa medel över till 2021 för att istället kunna 
användas då.

Kort om projekten : Jämställdhetsprojektet syftar till att 
stärka jämställdhetsarbetet på alla nivåer inom boxning-
en och för belysa de strukturer och normer som finns 
inom förbundet och idrotten som kan vara hämmande 
för ett jämställt arbete. Tanken är att det i ett första läge 
sker utbildningsinsatser och genomlysningsarbete inom 
organisationen och ledningen för ett i ett senare skede 
arbeta vidare bredare i rörelsen med frågan. Det är en 
viktig fråga för SBF att arbeta vidare i vår strävan efter 
en idrott för alla. I en första fas kretsar mycket kring 
utbildning och intern genomlysning för att kartlägga det 
arbete som bedrivs men också det som behöver göras 
för att förändra oönskade och hämmande strukturer, 
normer och värderingar. 

Projektet med Trygg Idrott går att koppla till jämställd-
hetsarbetet på flera sätt men det här projektet är mer 
riktat mot våra medlemsföreningar. Även här handlar det 
om utbildningsinsatser internt och implementering av 
vissa arbetsmaterial i våra utbildningar och andra doku-
ment för att tydliggöra frågan om hur man skapar trygga 
och säkra idrottsmiljöer att bedriva idrott inom. Tanken 
är även här att göra en intern genomlysning men också 
att via ex. SISU Idrottsutbildarna utbilda våra medlems-
föreningar i Värdegrundsarbete och arbetsmaterialet 
Skapa Trygga Idrottsmiljöer. Detta för att varje förening 
ska kunna bedriva en så trygg och säker idrott i en så 
trygg och säker miljö som möjligt. Det handlar om att ut-
bilda, ge verktyg för fortsatt arbete men också att förstå 
vad ett ledarskap innebär och vad som är OK och inte. 

IDROTT FÖR ÄLDRE:
RF fick under 2020, 20 miljoner kronor för ett projekt 
om Idrott för äldre från staten, detta kom som ett extra 
uppdrag då man ville undersöka hur idrottande för äldre 
65+ såg ut. RF åtog sig uppdraget och bjöd in alla SF att 
delta i ett första skede av projektet som skulle innebära 
en kartläggning av verksamheten på SF-nivå men också 
på föreningsnivå. Om det sedan fanns SF med tydligt 
formulerade projektplaner för vidare projekt gentemot 

målgruppen så kunde man senare ansöka om vidare 
medel. Dessutom så fanns det möjlighet för medlems-
föreningar att söka pengar från RF för verksamhet riktad 
mot målgruppen 65+. Villkoren var att man svarade på en 
enkät gällande sin verksamhet mot målgruppen. Däref-
ter fick föreningen en summa pengar. 

SBF genomförde en enkel kartläggning under våren med 
hjälp av några medlemsföreningar och lämnade in rap-
porten. För detta fick vi en summa om 50 000 kronor från 
RF för vårt deltagande, pengar som vi kommer fortsätta 
använda för att arbeta vidare med denna målgrupp och 
möjliggöra för utökandet av antalet IF som deltar.  

Sammanfattande slutsatser av den första kartläggningen 
hittar ni här:
- Boxningen har en del att arbeta med gentemot denna 
målgrupp för att sprida boxningen som träningsform och 
motionsform för alla.
- Vikten av tränarens roll och anpassade utbildningar 
med kunskaper riktade för träning och motion i målgrup-
pen. En nyckel för ett framgångsrikt fortsatt arbete. 
- Viktigt att föreningar ser äldre som en resurs och 
tillgång i föreningen – inte en sidoverksamhet. Utbyte 
av livserfarenheter, stöd till förening etc. är ovärderligt. 
Även synen på motionärer inom boxningen och motionä-
rers syn på boxning i föreningar är viktigt att arbeta med 
för att uppnå en positiv förändring och en win-win effekt 
för alla föreningar. 

- Den sociala gemenskapen som ges i en träningsgrupp 
och den guldkant i tillvaron som träningen och samvaron 
i föreningen ger är en viktig faktor som måste tas hänsyn 
till i framtida arbete.

- Mycket kan fortfarande göras för att öka arbetet med 
denna målgrupp inom boxningen. Boxningen består av 
många äldre eldsjälar som behöver lyftas fram men ock-
så bli fler för att idrotten ska fortsätta leva och utvecklas.  

Arbetet inom detta område kommer att fortgå för att 
vidare kartlägga och undersöka ämnesområdet.

STRATEGI 2025 

Idrottsrörelsen har en lång historia som folkrörelse och 
som detta en skola för demokrati, fostran i ett hälsosamt 
leverne och en väg till socialisering in i samhället. Idrot-
ten som sådan bygger på värden som fysisk aktivitet, 
träning, tävling, välmående, demokrati och delaktighet, 
rent spel, allas rätt att vara med och glädje och gemen-
skap. Idrott bidrar dessutom till alla deltagares fysiska, 
psykiska, sociala och kulturella utveckling – oavsett i 
vilken form den utövas. 

Genom en klart formulerad idé och värdegrund har 
idrotten en stabil plattform att bygga vidare från. För 
att hjälpa förbund att styra och rikta sin verksamhet för 
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att stötta sina medlemsföreningar används bland annat 
strategi som verktyg. En strategi pekar ut riktningen 
för förbundet de närmaste åren men bidrar också till 
att underlätta beslutsfattande, styrande av ekonomiska 
och personella resurser och aktiviteter som ska gö-
ras. Genom att peka ut riktningen så tydliggör den det 
övergripande arbetet som behöver göras i enlighet med 
värdegrund och idé medan verksamhetsplanerna blir 
mer konkreta handlingar som grundar sig i strategin. 
Strategin kan också fungera som ett utvärderingsverktyg 
av det arbete som görs inom verksamheten. Det över-
gripande målet som strategin ska bidra till är så många 
som möjligt deltar, så länge som möjligt, i en så bra 
verksamhet som möjligt. 

IDROTTSRÖRELSENS STRATEGI 2025
Under Riksidrottsmötet 2017 togs ett inriktningsbeslut 
för hela idrottsrörelsen att man bör inrikta verksam-
heten strategiskt mot 5 olika utvecklingsresor för att 
möta nya (och gamla) utmaningar som idrottsrörelsen 
ställs inför i ett föränderligt samhälle. Här nedan följer 
en presentation av de 5 olika utvecklingsresorna som 
idrottsrörelsen ställt, och vad de kan innebära för en 
boxningsförening.

Ny syn på träning och tävling för alla – innebär i korthet 
en förflyttning från ”triangel till rektangel”. Hur får vi 
fler att hålla på med fysisk aktivitet och idrott längre 
eller hur får vi personer att hitta tillbaka till idrotten. 
Målet är att skapa tillräckligt bra verksamheter som 
rymmer både bredd och elit och kan tilltala alla som 
vill idrotta. Utmaningen blir för respektive idrott att se 
vägar hur man kan arrangera och erbjuda träning och 
tävling för alla åldrar, oavsett ambition, motivation, 
kunskap eller erfarenhet på olika typer av arenor eller 
anläggningar – detta utan att idrotten tar bort det som 
är kärnan i själva idrotten. Vi bidrar därmed till ökad 
folkhälsa, gemenskap och attraktion för idrotten som 
helhet samtidigt som vi attraherar nya resurser till vår 
idrott.

Inkluderande idrott för alla - för idrotten är det själv-
klart att idrotten, oavsett vilken, ska vara till för alla 
oavsett vem som vill utöva den. Genom att aktivt arbeta 
med trygg och säker idrott, och därmed föreningsmil-
jöer som utmanar normer, kulturer och jargonger, kan 
vi skapa en idrott som är attraktiv för fler oavsett ålder. 
Idrottsrörelsen skall vara till för alla och spelar en stor 
roll i samhället när det kommer till integration och 
socialisering – vi måste därför fortsätta arbetet med 
integrationen och att vara relevanta i ett föränderligt 
samhälle. Delaktighet i sin fritidsverksamhet är för 
många en bra skola i demokrati och utveckling av egna 
förmågor, att känna att man kan vara med att påverka 
sin egen verksamhet stärker individen i samhället. Det-
ta är också en del av vårt samhällsuppdrag. 

En jämställd idrott – vi arbetar med en idrott som riktar 
sig till alla oavsett kön, ålder etc. I vår idrott skall alla 
känna sig trygga och säkra i sina idrottsmiljöer sam-
tidigt som man känner att man har förmågan att få 
vara med att påverka sin idrott. Lika förutsättningar till 
träning och tävling är en självklarhet som vi behöver 
arbeta med samtidigt som vi brottas en del med normer 
och värderingar som kan vara begränsande i utövandet 
av idrotten. Vi har ett arbete framför oss i vår strävan i 

att attrahera fler kvinnor till boxningen som idrott men 
det är ett arbete som vi behöver göra då det berikar vår 
verksamhet och bidrar till vårt mål om jämställdhet i 
enlighet med vår värdegrund. Lika förutsättningar till 
träning och tävling samt en jämlik resursfördelning är 
viktigt för att utveckla verksamheten. Att ha ett per-
spektiv att arbeta för jämställda förutsättningar på alla 
nivåer är en prioriterad utmaning. Här spelar exempel-
vis värdegrund, ledarskap och normer en viktig del. 

Modernt medlemskap som engagerar - föreningar 
vågar utmana tidigare strukturer och kulturer i ett 
samhälle där idrottandet och föreningsformen/former 
för medlemskap håller på att förändras och utvecklas. 
Samtidigt så håller eldsjälarna som så länge drivit 
idrotten sakta på att försvinna och ledarskapet i fören-
ingarna håller på att förändras. Hur kan vi med denna 
vetskap hjälpa våra föreningar att fortsätta vara vitala 
innan eldsjälarna dör ut totalt, hur kan vi arbeta med 
vår verksamhet för att underlätta för fler att delta och 
engagera sig. 

Svaret är till viss del i delaktigheten i föreningens 
arbete – vem som får frågan att hjälpa till och hur den 
ställs. Det behöver arbetas mer med stödjande miljöer 
för att underlätta för nya ledare/tränare, oavsett roll, att 
växa in i sitt uppdrag. Samtidigt som ett byte av ledar-
skap kan bidra till att en förening utmanar strukturer 
och kulturer som kan vara begränsande för föreningens 
verksamhet – baserat på förutsättningar hos förening-
en självklart. Att vara tydligt stöttande och bidra med 
planer för ledarförsörjning och återväxt på ledarsidan i 
ett nytt samhällsklimat, med högre konkurrens om de 
aktiva och vikten av att vara relevant och attraktiv som 
föreningsform, är en nyckel och en utmaning för många 
IF. 

Människor vill göra det de är bra på och det är en av 
nycklarna för att fortsätta utveckla sin förening och 
vidga engagemanget. Det blir viktigt för föreningar att 
hantera mötet mellan det ideella ledarskapet och den 
eventuella påverkan som den lilla trend som finns att 
arvodera ledare och tränare och den påverkan det kan 
få på verksamheten – positiv som negativ. En annan 
utmaning som möter dagens föreningar är den upplev-
da förändringen i vad medlemmar förväntar sig av sin 
förenings erbjudande samt vilken på verkan det kan ha 
på förmågan att engagera i sin verksamhet. Delaktighet 
är därför en viktig fråga att arbeta med.

Ett stärkt ledarskap – Vi vill för att utvecklas stärka 
ledarskapet – inte bara i boxningsringen utan även ut-
anför. Genom utbildning kan vi tillsammans identifiera 
kulturer och normer som är begränsande för verksam-
heten samtidigt som vi stärker det positiva ledarskapet 
som bedrivs. Värderingar och normkritik är viktiga 
nyckelord i ledarskapet för att skapa en trygg och 
säker idrottsmiljö. Detta handlar inte om rena tränar-
utbildningar även om arbetet med en översyn av våra 
tränarutbildningar också är en av nycklarna i att stärka 
ledarskapet som bedrivs inom boxningen. Värderings-
styrt, normkritik, tryggt och säkert.

Det är viktigt att titta på det arbete som görs inom 
idrottsrörelsen och hur mycket andra intressenter 
kan påverka och ha intressen för ett idrottsförbunds 



48. V E R K S A M H E T S B E R ÄT T E L S E  &  Å R S R E D O V I S N I N G  S B F  2 0 2 0

fortsatta arbete för att stärka och vitalisera sin idrott 
och föreningsliv.
Det är en del av ovanstående som ingår i det pågående 
arbetet med ett formulerande av en Strategi 2025 för att 
arbeta vidare efter och mot för att boxningen som idrott 
och som rörelse skall utvecklas och växa sig starkare. 
Medvetenheten om det sammanhang man verkar i är 
viktigt, samtidigt som man tittar på sig själv och sin egen 
verksamhet och tar avstamp i det när man börjar med 
utvecklings- och förädlingsarbete utefter en strategi.
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